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SISTEME GENEL BAKIŞ
Bu sistem, kurulumu yapan kişi tarafından ayarlanan seçeneklere göre hırsızlık, yangın ve acil 
sağlık olmak üzere üç türlü koruma sağlar. Sistem, ani ve iç mekan hırsızlık koruması sağlayan 
renkli dokunmatik ekranlı Kontrol Panelinden ve kablosuz duman ve karbonmonoksit 
dedektörlerinden oluşur. Ek olarak, opsiyonel kumanda anahtarlıkları, kablosuz panik 
düğmeleri ve tuş takımları sağlanabilir veya yüklenebilir. 

Sistem tüm koruma “bölgelerini” ve kendi durumunu izler. Kontrol Paneli izleme bilgisini 
gösterir ve alarm sirenini kontrol eder. Sisteminiz bir Merkezi İstasyona alarm ve durum 
raporlarını gönderecek şekilde ayarlanabilir ve alarm izleme operatörüyle iki yönlü sesli 
iletişim kurabilme kapasitesine sahip olabilir. 

ÖZELLIKLER
Sisteminizde dahil olabilecek standart özelliklerin ve seçeneklerin bir listesi aşağıda 
bulunmaktadır. Hangi seçeneklerin sizin için kullanılabilir olduğunu kurulumu yapan kişiye 
sorun ve kutucukları işaretleyin edin.

• Bekleme ve Uzakta devreye sokma modları: Bekleme Modu yalnızca sistemi dış mekanda 
devreye sokar ve genellikle konut doluyken gece saatlerinde kullanılır. Uzakta Modu 
sistemi hem iç mekan hem de dış mekanda devreye sokar; konutta kimse olmadığında 
kullanılır.

• Sistemi çalıştırmak için 60 adet 4'er rakamlı eşsiz kodlar kullanılır: Sistem diğer Kullanıcı 
Kodlarını atayabilen ve saklı tutabilen bir Ana Kullanıcı Kodunu desteklemektedir.

• 60 Kullanıcı Kodlarından birisi Zorlama Kullanıcı Kodu olarak işler. Sistemin bu kod ile 
kontrol edilmesi normal çalışma izlenimi verir ancak bunu gizlice kullanarak Merkezi 
İstasyona “zorlama” raporu gönderilir ve yardım için sessiz bir alarm başlatılır.

• Kontrol Panelinden sesli anonslar: Sistemin sahip olduğu sensörler için atanabilen 
açıklayıcı kelimeler sözlüğü sayesinde istenirse “ön kapı” veya “yatak odası penceresi” gibi 
eşsiz anonslar belirlenebilir.

• Z Dalgası etkin ev araç gereçlerinin uzaktan kontrolü için bütünleşik Z Dalgası kontrolörüyle 
ev otomasyonu özelliği (opsiyonel özellik).

• Sistem olay günlüğüyle alarm geçmişi: Her alarm ve sistem uyarısı sistemin belleğinde 
kaydedilir. Bu olaylar Kontrol Panelinde veya Merkezi İstasyon tarafından uzaktan 
görüntülenebilir ve incelenebilir.

• Sistemin ekranında gerçek zamanlı saat ve takvim görünür ve olay günlüğündeki öğelere 
zaman damgası eklemek için kullanılırlar.

NOT: Bir iş yerinde kurulmuşsa bu Kontrol Paneli sadece hırsızlığa karşı koruma için 
kullanılır (yangından korunma için kullanılmaz) ve hırsızlık koruması ticari meskunlar 
ile sınırlıdır ve banka kasalarında kullanılmaz.

 İki yönlü sesli iletişim: Bir alarm sonrasında sistem otomatik olarak Merkezi İstasyon 
operatörüyle bağlantı kurar ve böylece konut içindeki insanlar ile görüşme sağlanabilir.

 Sistemin telefon ile uzaktan kontrolü.

 Sistemin bir Internet üzerinden bir Web etkin cihaz kullanılarak uzaktan kontrolü (hücresel 
GPRS seçeneği gereklidir).

 Opsiyonel üç adet 24 saat acil sağlık işlevleri bulunmaktadır: Panik, Yangın ve Acil Sağlık. 
Bu işlevler Kontrol Paneli üzerindeki düğmelerle, kablosuz sensörleri kullanarak, kablosuz 
tuş takımından veya taşınabilir cihazlardan (örneğin panik düğmesi kumandası) 
etkinleştirilebilir. 
Telif Hakkı © 2016 Nortek Security & Control    3
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TEMEL ÇALIŞMA ŞEKLI
Sisteminizin desteklediği genel çalışma 
konseptleri aşağıda yer almaktadır. Bu 
konseptleri anlamanız güvenlik sisteminizi 
tam kapasiteyle kullanmanıza yardımcı 
olacaktır.

Sensör Tipleri/Bölgeler
Sistemin kablosuz sensörleri seçilen “tiplere” 
(genelde “bölgeler” olarak adlandırılır) 
atanmıştır. Sensör tipi, sistemin sensörden 
gelen bir sinyale nasıl ve ne zaman yanıt 
vereceğini belirler. Bazı sensörler 24 saat 
devredeyken bazıları yalnızca sistem devreye 
sokulduğunda devrede olurlar.

Duman/Isı Koruması
Sisteminizde kablosuz duman ve ısı 
dedektörleri kurulmuş ve bunlar 24 saat 
devredeyse duman algılandığında sesli bir 
alarm duyuracaktır ve Merkezi İstasyona 
yangın alarmı gönderebilecektir. Acil sağlık 
planlaması ve tahliye bilgisi için bkz. 
"Duman/Isı Koruması" safaya 4.

Hırsızlıktan Korunma
Hırsızlıktan korunma ani ve iç mekan 
sensörleriyle sağlanır. Sistem Uzakta 
Modunda devreye sokulduğunda hem ani 
hem de iç mekan sensörleri devreye sokulur 
ve bir alarm başlatılabilir. Sistem Bekleme 
Modunda devreye sokulduğunda yalnızca ani 
sensörleri devreye sokulur ve bir alarm 
başlatılabilir.

Devreye sokma modlarından ikisi de alarm 
başlatılmadan konuttan ayrılmaya yetecek 
kadar bir Çıkış Süresi sunar. Konuta giriş 
yapıldığında sistemi devreden çıkarmanıza 
yetecek kadar Giriş Süresi etkinleşir. 

Sensörleri bir melodi ve/veya sesli anons 
duyuracak şekilde ayarlayabilirsiniz. Sistem 
devreden çıkarılırken kapılarınızı ve 
pencerelerinizi izleyebilirsiniz.

Kullanıcı Kodları
Sistemin kurucusu sisteminiz için zaten bir 
Ana Kullanıcı Kodunu programlamıştır. Bu 
kod, diğer kullanıcı kodlarını atamak ve 
değiştirmek gibi işlemler için sistemi kontrol 
etmede kullanılabilirler. Ana Kullanıcı Kodu 

aynı zamanda Kullanıcı Araç Kutusunda 
birkaç sistem kurulum ayarına erişimi sağlar.

Alarmlar
Bir alarm oluştuğunda Kontrol Panelinin 
sireni ve harici siren (kurulmuşsa) önceden 
ayarlanan süre boyunca duyurulur. Alarmlar 
sırasında ve devreden çıkardıktan sonra 
alarm geçmişi düğmesi oluşturulan tüm 
alarmları görüntüler ve buna sensörler de 
dahildir. Alarm geçmişi sistemin devreye 
sokulacağı bir sonraki zamanı temizler veya 
bu elle temizlenebilir.

Mesajlar
Güvenlik sisteminiz Merkezi İstasyondan 
mesaj alımını destekler. Mesajlar sistem 
güncellemeleri, ek hizmetler, özel bölgesel 
hava durumu uyarıları vb. şeklinde olabilir.

Arıza Uyarıları
Sistem anormal çalışma koşulları için kendini 
izler ve herhangi bir arıza algılanırsa sizi 
uyarır. Arıza koşulları Merkezi İstasyona rapor 
edilebilir.

Kablosuz Sensörler
Güvenlik sisteminiz kablosuz sensörler ile 
birlikte gelir. Bazı sensörler görünürken 
bazıları kapı kasalarıyla veya sensörün 
yerleştirildiği yere göre gizlenebilir. 
Kurulumunuzun tipine ve Kontrol Panelinde 
kaç sensörün bulunduğuna bağlı olarak 
sensörler aşağıdakileri içerebilir ancak 
bunlarla sınırlı değillerdir: 

Kapı/Pencere Sensörü Hareket Dedektörü
Kırık Cam Sensörü Duman/Isı Alarmı

CO Sensörü Panik Düğmesi 
Kumandası

Anahtarlık Kablosuz Tuş Takımı ve 
Kablosuz Dokunmatik 
Ekran Tuş Takımı
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Sisteme Genel Bakiş
KONTROL PANELININ ÖZELLIKLERI
Kontrol Panelinin Özelliklerinin tam açıklaması için aşağıdaki tabloya bakın.

A Alarm İskandili ve Hoparlör Tüm sistem yerel alarmlarını, sesli komutları, sistem seslerini ve 
Merkezi İstasyon ile iki yönlü sesli iletişim için sesleri duyurur.

B Dokunmatik Renkli Ekran Tüm sistem bilgisini, durum, programlama ve tuş takımı gibi işlevleri 
gösterir. Saat, takvim ve hava durumu bilgisini dönüşümlü olarak 
gösterir (değiştirmek için elle basın)

C Mikrofon Merkezi İstasyon ile sesli iletişim için

D Acil Sağlık Düğmesi/Gösterge Acil sağlık alarmları için etkinleştirildiğinde Beyaz renkte yanar. Acil 
sağlık alarmları sırasında Beyaz renkte yanıp söner.

E Ana Ekran Düğmesi/Gösterge Sensör Durumu
Tüm sensörler kapatıldığında Yeşil renkte yanar (devreye sokmaya 
hazır)
Hiçbir sensör açık değilken yanmaz (devreye sokmaya hazır değil)

Devreye Sokma Durumu
Sistem devreye sokulduğunda Kırmızı renkte yanar
Giriş Süresi boyunca Kırmızı renkte yanıp söner

Alarm Belleği
Alarm sırasında Kırmızı renkte yanıp söner
Sistem devredeyken bir alarmdan sonra Kırmızı renkte yanıp söner

Güç Kesintisi
Güç sağlanamadığında Beyaz renkte yanıp söner (sistem pilden 
beslenir)
Tüm sensörler kapatıldığında Yeşil renkte yanıp söner (devreye 
sokmaya hazır)
Hiçbir sensör açık değilken Turuncu renkte yanıp söner (devreye 
sokmaya hazır değil)
Sistem devredeyken Kırmızı renkte yanıp söner.
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EKRANLAR
Kontrol Paneli renkli dokunmatik ekranı 
kullanarak programlanabilir ve çalıştırılabilir. 
Ekranda çeşitli düğmeler, göstergeler ve size 
yol gösterecek ve bilgi verecek olan metinler 
görünür. 

Ekranın üst çubuğu mevcut sistem modunu, 
bekleyen uyarılara ilişkin kayan metinleri ve 
sistem durumu simgelerini gösterir.

Ana Ekranı
Ana Ekranda sistemin durumunu gösteren 
simgeler bulunur. Ayrıca tarih ve saat bilgisi 
gösterilir. Ana Ekranda Güvenlik, Servisler, 
Sessiz Kontrol   ve Ekranı Kapat 
düğmeleri bulunur.

ÖNERİ: Servisler Z Dalgası cihazlarını kontrol 
etmek için kullanılan bir sistem 
seçeneğidir ve aktif değilse düğme 
görünmez.

• Kontrol Panelinin   düğmesine 
basıldığında Ana Ekran görüntülenir.

Güvenlik Ekranı
Güvenlik ekranı sistem durumunu gösterir ve 
Kurma, Menü ve Durum için 3 düğme 
gösterir. Ayrıca tarih ve saat bilgisi gösterilir. 
Bekleyen mesajlar, alarmlar veya arıza 
uyarıları varsa Güvenlik Ekranı bekleyen 
mesaj, alarm veya uyarının sayısını gösteren 
butonları görüntüler.

Devreye Sokma Ekranı
Devreye Sokma Ekranı sistemin güvenlik 
bölümünü devreye sokmak için kullanılır. 
Sistemin durumu ile Ev içi ve Ev Dışı modları 
için devreye sokma düğmelerini görüntüler. 
Giriş Gecikmesi ve Sessiz Çıkış için opsiyonel 
işaret kutuları görünür.

Menü Ekranı
Menü ekranında ekranın üst kısmında sistem 
durumu ve 3 ana düğme görünür: Kurma 
düğmesi ve Ayarlar düğmesi her zaman 
görünür. Acil sağlık seçeneği ayarlanmışsa 
Acil Sağlık düğmesi görünür. Melodi ve Ses 
işaret kutuları görünür.

Durum Ekranı
Durum Ekranı, sistemin durumunu ve varsa 
uyarıları kayıt formatında kaydırılabilir bir 
liste halinde gösterir. Uyarıların tarihi, saati 
ve tipi görüntülenen kayıtta listelenir.

Sessiz için bir seçenek düğmesi görüntülenir 
ve sistem durumunun sesli anonslarını 
durdurmak için kullanılabilir. Durum 
mesajlarında ilerlemek için ↑ ve ↓ oklarını 
kullanın.
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HIRSIZLIKTAN KORUNMA
Sisteminiz kurulumu yapan kişi tarafından kurulduğunda belirli kapıları ve pencereleri izlemek 
için kablosuz sensörler yerleştirilir. Kurulumu yapan kişi bu kapıları ve pencereleri belirlerken 
izinsiz bir girişin meydana gelebileceği ve algılanabileceği yerler olup olmadığını dikkate alır. 
Her bir sensör sistemin belirli bir şekilde yanıt vermesi için programlanmıştır. Her sensör ile 
ilgili ayrıntılar için bkz. “Programladığı Seçenekler” on page 41.

Duman dedektörleri, karbonmonoksit dedektörleri, panik düğmeleri vb sensör tipleri her 
zaman aktiftir ve herhangi bir zamanda alarm başlatabilirler. Korunan kapılar ve 
pencerelerdeki diğer sensörler sistemin hırsızlıktan korunma kısmının bir parçasıdır ve 
açılabilir veya kapatılabilir. Güvenlik sisteminin hırsızlıktan korunma kısmının açılmasına 
"Sistemin Devreye Sokulması" denir. Sistemin hırsızlıktan korunma kısmı iki modda devreye 
sokulabilir: Bekleme Modu veya Uzakta Modu.

ÖRNEK ZEMIN PLANI
Aşağıdaki zemin planına bakın. Bu plan tipik konu kurulumlarını, çeşitli kablosuz sensör 
tiplerini ve bunların işlevlerini göstermektedir.

NOT: Bu güvenlik sistemi UL 681: Hırsızlık ve Soygun Alarm Sistemleri ve UL 827: Merkezi 
İstasyon Alarm Servisleri ile uyumludur.

A Ön ve yan kapı sensörlerinde gecikmeli süresi bulunur. SMKT Duman dedektörü

B Yan ve ana garaj kapısı sensörlerinde gecikmeli süresi bulunur. CO Karbonmonoksit dedektörü
CP Kontrol paneli GB Kırık cam sensörü

DW Kapı/pencere sensörü PAD Kablosuz tuş takımı

PIR Hareket dedektörü ES Harici siren
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SENSÖR DURUMU
Güvenlik sistemi eviniz veya iş yerinizdeki korunan kapı ve pencerelere takılan tüm sensörleri 
sürekli olarak izler. Kontrol Paneli, sensör bulunan her bir kapının veya pencerenin açıldığını ya 
da kapatıldığını bilir. Korunan kapıların ve pencerelerin açık veya kapalı durumuna sensör 
durumu denir.

Maksimum güvenlik için konutunuzdan ayrılmadan önce tüm kapılar ve pencerelerin 
kapatılması gerekmektedir. Evdeyken güvenlik sisteminin kullanılması gibi durumlarda bazı 
kapıları ve pencereleri açık bırakmak isteyebilirsiniz. Sistem açık kapıları veya pencereleri 
çözmek için baypasları tanımaktadır. Bkz. "Etkinleştirin ve Bypass Devre Dışı Bırak" safaya 10.

NOT: Sistemi devreye sokmadan önce sensör bulunan tüm kapıları ve pencereleri 
kapatmanız veya bypass etmeniz gerekmektedir.

NOT: Bir iş yerinde kurulmuşsa bu Kontrol Paneli sadece hırsızlığa karşı koruma için 
kullanılır (yangından korunma için kullanılmaz) ve hırsızlık koruması ticari meskunlar 
ile sınırlıdır ve banka kasalarında kullanılmaz.

KAPALI SENSÖRLER DENETLENIYOR
Genelde, güvenlik sistemini sensörlerle korunan kapıların ve pencerelerin hepsi kapalıyken 
devreye sokacaksınız. Kontrol Paneli sistemi devreye sokmadan önce sensörlerle korunan tüm 
kapıların ve pencerelerin kapalı olduğunu doğrulamak için kolay yöntemler sunar:

• Tüm ani sensörleri kapalıyken   Ev düğmesi yeşil renkte yanar. herhangi bir ani 
sensörü açıksa   Ev düğmesi yanmaz. Açık iç mekan sensörleri bu gösterimi 
değiştirmez.

• Tüm ani sensörleri kapalıyken Ana Ekrandaki Güvenlik düğmesi yeşil renkte yanar. 
Güvenlik düğmesi, herhangi bir ani sensörü açıksa turuncu renkte yanar. Açık iç mekan 
sensörleri bu gösterimi değiştirmez.

• Tüm ani sensörleri kapalıyken Güvenlik Ekranı ve Menü Ekranındaki Kurma düğmesi 
yeşil renkte yanar. Herhangi bir iç mekan sensörü açıksa (veya herhangi bir hareket 
dedektörü başlatılmışsa) durum çubuğunda bir ev simgesi görünür. Kurma düğmesi, 
herhangi bir ani sensörü açıksa yanar.
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Hırsızlıktan Korunma
HER SENSÖRÜN DURUMUNU İZLEME
Kontrol Paneli ayrıca hangi sensörle korunan kapıların ve pencerelerin açık olduğunu 
gösterecektir. Kurulumu yapan kişi sensörle korunan kapılar ve pencereler için açıklayıcı 
isimler programlamıştır. Kontrol Panelinin renkli ekranında açık olan kapıların ve pencerelerin 
isimleri görünecektir.

• Ana, Güvenlik ve Menü Ekranlarının üst kısmında sensör durumu görünür. Veya 
“Sistem Durumu Simgeleri” safaya  25.

Durum düğmesine basıldığında açık sensörlerin bir listesi ile birlikte genel sistem durumu 
ve uyarılar görüntülenir.

A Durum Çubuğu, sistem modunu ve sistem durumu simgelerini gösterir. Veya “Sistem Durumu 
Simgeleri” safaya  25.

B Tüm ani sensörleri kapalıyken Güvenlik Ekranı ve Menü Ekranındaki Arm (Devreye Sokma) düğmesi 
yeşil renkte yanar. Herhangi bir ani sensörü açıksa Arm (Devreye Sokma) düğmesi turuncu renkte 
yanar.

C Tüm ani sensörleri kapalıyken Ev düğmesi yeşil renkte yanar. Herhangi bir ani sensörü açıksa yanmaz Ev 
düğmesi yanmaz.

D Görüntülenen simge bir iç mekan sensörünün açık oluğunu gösterir. Diğer simgeler de burada 
görünebilir. Veya “Sistem Durumu Simgeleri” safaya  25.

BIR SENSÖRÜN YANLIŞ ALARMI ILE UĞRAŞMA
Sistem devreye sokulduğunda Kontrol Paneli tüm sensörlerin alarm durumunu hem görsel 
(durum çubuğunda ve bir sistem uyarı simgesiyle) hem de sesli olarak (ses ve melodi 
anonslarıyla) rapor eder. Hiçbir alarm oluşmadığında bir sensörün Kontrol Paneline alarm 
göndereceği nadir zamanlar da olacaktır. Yanlış alarmın koşulları sensörün tipine ve sensörün 
Kontrol Paneli ile nasıl iletişim sağladığına göre değişir.

• Yanlış alarm koşullarını bulmak için bir Sistem, Sensör ve Panel Testi gerçekleştirin. Bkz. 
"Sistem Testİ" safaya 34. Bkz. "Sensör Testi" safaya 35. Bkz. "Panel Testi" safaya 35.
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SENSÖRÜN BYPASS 
EDILMESI
Sistemi devreye sokmadan önce tüm 
kapıların ve pencerelerin kapatılmış veya 
bypass edilmiş olması gerekmektedir. 
Korunan kapılardaki veya pencerelerdeki açık 
sensörleri sistemi devreye sokmadan önce 
bypass edebilirsiniz. Bir sensör bypass 
edildiğinde, sistem o sensörün bulunduğu 
kapıyı veya pencerenin açık olma durumunu 
göz ardı eder. Bypass edilebilir iki tip sensör 
bulunmaktadır:

• Zorla

• Elle

Evdeyken güvenlik sisteminin kullanılması 
gibi durumlarda bazı sensörlerle korunan 
kapıları ve pencereleri açık bırakmak 
isteyebilirsiniz. Bu amaçla bir sensörün geçici 
olarak bypass edilmesine Zorla Bypass Etme 
denir. 

NOT: Zorla baypaslar sistem devreden 
çıkarıldığında otomatik olarak 
kaldırılır.

Ayrıca bir sensörün bakımı gerektiği zaman 
da sensör bypass edilir. Bir sensörün 
mıknatısı kaybolabilir veya sensöre bağlanan 
harici bir anahtar kontağı arızalı olabilir ve 
sensörün Kontrol Paneli tarafından açık 
olarak algılanmasına neden olabilir. Bu 
koşullarda arızalı sensörü onarmak veya 
değiştirmek için alarm servisi teknisyeninizi 
aramak üzere bir servis çağrısı planlamanız 
gerekebilir. Sensörün bakımının 
yapılmasından önce güvenlik sisteminin 
devreden çıkarılması gerekiyorsa bakımı 
yapılacak sensör elle bypass edilebilir ve 
sistemin geri kalanı devrede kalabilir. Elle 
baypaslar programlamaya bağlı olarak elle 
kaldırılana kadar baypaslı olarak kalabilirler.

NOT: Bypass edilen sensörler koruma 
sağlamaz ve dolayısıyla bir alarm 
başlatamazlar. Sisteminizi bir veya 
daha fazla sensör açık halde, 

bilinçli şekilde korumasız 
kullanmak istiyorsanız bypass 
özelliğini kullanın.

Sensörlerin Zorla Bypass 
Edilmesi
Kurma düğmesi basılıyken herhangi bir 
sensör açıksa, Kontrol Paneli sensör baypası 
ekranını görüntüler. Sistem devreden 
çıkarıldığında zorla bypass edilen sensörler 
normale geri döner.

1 Bir veya daha fazla açık ani sensörü 
varken Güvenlik veya Menü Ekranından 
Kurma düğmesine basın.

2 Açık sensörleri (açık iç mekan sensörleri 
dahil) zorla bypass etmek için Bypass 
Edilen Dedktörler düğmesine basın.

3 Baypası etkinleştirmek ve Devreye 
Sokma Ekranına devam etmek için 
(kurulumu yapan kişi Hızlı Bypass 
özelliğini ayarlamamışsa) bir Kullanıcı 
Kodu girin.

Etkinleştirin ve Bypass Devre 
Dışı Bırak
Bir veya birden fazla ani ya da iç mekan 
sensörlerinin elle bypass edilmesi 
gerektiğinde veya bunların elle baypası 
kaldırılmışsa aşağıdaki adımları izleyin:

1 Sırayla Menü, Ayarlar, then Edilen 
Dedktörler düğmelerine basın.

2 Bir Kullanıcı Kodu girin.

3 Bir sensörü bypass etmek için sensörün 
adına basın. Elle bypass edilen sensörler 
için bypass sembolü görünür. Sadece 
bypass edilen sensörleri görüntülemek 
için Sadece Bypass Edilenleri Göster 
düğmesine basın.

4 Geri düğmesine basın.
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Hırsızlıktan Korunma
BEKLEME MODU
Bekleme Modu konut içerisinde insanlar 
varken sistemi devreye sokmak içindir. 
Bekleme Modu iç mekan hareket 
sensörlerini veya diğer iç mekan kapılarını 
devreye sokmadan sensör korumalı ani 
kapılarını ve pencerelerini devreye sokar. Bu 
mod sistem kısmen devredeyken konutta 
insanların bulunmasına izin verir. Bekleme 
Modu genellikle herkes evdeyken veya başka 
kimsenin içeri gelmesinin ya da dışarı 
çıkmasının beklenmediği akşam saatlerinde 
sistemi devreye sokmak için kullanılır.

Sistem Bekleme Modunda devreye 
sokulduğunda hırsızlık alarmını başlatmadan 
konut içerisinde hareket edebilirsiniz. Tüm iç 
mekan hırsızlık koruması kapalıdır. Fakat, bir 
sensör korumalı ani kapısı veya penceresi 
açıksa alarm başlatılır.

Bekleme Modunda Giriş 
Süresi
Kapı sensörü gibi bazı sensörler için bir alarm 
başlamadan önce girmeye yetecek kadar ve 
kurulumu yapan kişi tarafından ayarlanan 
süre belirlenebilir. Bu özellik, bir alarm 
başlatılmadan önce izinli bir kişinin önceden 
belirlenen kapıyı kullanarak konuta girmesi 
ve sistemi devreden çıkarmasını mümkün 
kılar. Sistemi Bekleme Modunda devreye 
sokarken Kontrol Panelinin Devreye Sokma 
Ekranında bir Giriş Süresi seçeneği işaret 
kutusu görünür.

Normalde işaretli olan bu seçenek 
programlanan gecikme süreli kapıların açık 
sinyali verilmeden önce sistemin devreden 
çıkarılması için yeterli süreyi tanır. Bu 
kutudaki işaretin kaldırılması tüm sensörle 
korunan kapılar için programlanan süreyi 
kaldırır ve bu kapılar Bekleme Modunda 
açılmışsa bu girişlerin anında alarm 
başlatmasına neden olur.

Bekleme Modunda Hızlı Çıkış
Hızlı Çıkış adı verilen bir programlanabilir 
seçenek sistem Bekleme Modunda 
devredeyken Güvenlik Ekranında 
görüntülenebilir. Hızlı Çıkış düğmesine 
basıldığında tüm sistemi devreden çıkarmak 
zorunda kalmadan bir sensör korumalı kapı 
için programlanan süre dahilinde insanların 
girmesi veya çıkmasına izin veren bir 
zamanlayıcıyı başlatır. Zamanlayıcı sayımı 
bittiğinde sistem normal Bekleme Moduna 
geri döner.

Hızlı Çıkış seçeneği kurulumu yapan kişi 
tarafından açılabilir veya kapatılabilir. 
Sisteminizde programlanan seçenekleri 
anlamak için bkz. "Programladığı Seçenekler" 
safaya 41.
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Bekleme Modunda Sessiz 
Kontrol
Bekleme Modunda sistemi devreye sokma 
veya devreden çıkarma sırasında bip sesleri 
ve anonsların kapatılması için kullanılabilen 
üç seçenek bulunmaktadır.

• Kontrol Panelinin Ana Ekranında ve 
Güvenlik Ekranında bir Sessiz Kontrol 

 düğmesi görünür.

• Devreye Sokma Ekranında Sessiz Çıkış 
işaret kutusu görünür.

• Çıkış Süresi Ekranında bir Sessiz düğmesi 
görünür.

Bu seçeneklerden herhangi birisi seçildiğinde 
Kontrol Panelinin bip sesleri ve anonsları 
kapatılır ve devreye sokma sırasında 
seçeneğin seçilmesi ise Çıkış Süresini iki 
katına çıkarır.

Bekleme Modunda Devreye 
Sokma
Evde birisi varken sistemi devreye sokmak 
için Bekleme Modunu kullanın. Bekleme 
Modu için normalde bir Giriş Süresi ayarlıdır 
ve bir kullanıcı alarmı başlatmadan Kullanıcı 
Kodunu kullanarak yeniden girebilir.

1 Devreye sokmadan önce tüm korumalı 
ani kapılarını ve pencerelerini kapatın.

2 Sistemin devreye sokma için hazır 
olduğunu gösteren Kontrol Panelindeki 

 düğmesinin yeşil renkte yandığını 
doğrulayın. Tüm sensörler kapalıyken 
ekrandaki Güvenlik düğmesi ve Kurma 
düğmesi yeşil renktedir.

NOT: Herhangi bir anons verilmeden 
sistemi sessizce devreye sokmak 
isterseniz sonraki adımlara 
geçmeden önce   düğmesine 
basabilirsiniz:

• Devreye Sokma Ekranında Sessiz 
Çıkış işaret kutusunu seçin.

Veya 

• Çıkış süresi dahilinde Sessiz 
düğmesine basın.

3 Güvenlik ekranında veya Menü 
ekranında düğmesine Kurma basın.

NOT: Herhangi bir ani kapı veya pencere 
sensörü açıksa Bypass Ekranı 
görünür. Görüntülenen sensörleri 
zorla bypass etmek için gösterilen 
tüm sensörleri kapatın veya 
Tümünü Bypass Et düğmesine 
basın.

NOT: Bypass edilen sensörler bir alarm 
başlatmazlar. (Kurulumu yapan kişi 
sistem için Hızlı Bypass özelliğini 
ayarlamamışsa sensörleri bypass 
etmek için bir Kullanıcı Kodu girin).

4 Bekleme modundayken devreye sokma 
ekranında Giris Gecikmesi işaret 
kutusunu kullanın.

Kimsenin içeri girmesi beklenmiyorsa 
sistem Giriş Gecikmesi olmadan devreye 
sokulabilir. Tüm ani kapıları anında alarm 
başlatacaktır. Tüm ani gecikmeli 
kapılarını giriş Gecikmesi olmadan 
devreye sokmak için Giriş gecikmesi 
seçeneğinin işaretini kaldırın.

5 Sistemi devreye sokmak için Ev içi 
düğmesine basın.

NOT: Kurulumu yapan kişi sistemin Hızlı 
Devreye Sokma özelliğini 
kapatmışsa sistemi devreye 
sokmak için bir Kullanıcı Kodunu 
girmeniz gerekebilir.

6 Sistem devreye girecektir ve Çıkış Süresi 
geri sayımını gösterecektir. Çıkış Süresi 
sona erdiğinde sistem Bekleme 
Modunda tamamen devreye 
sokulmuştur.
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UZAKTA MODU
Uzakta Modu konut içerisinde kimse 
kalmadığı zaman sistemi devreye sokmak 
içindir. Uzakta Modu sensör korumalı tüm 
ani kapılarını ve pencerelerini, iç mekan 
hareket sensörlerini, iç mekan kırık cam 
sensörlerini ve diğer sensör korumalı iç 
mekan kapılarını devreye sokar. Bu modda 
sistem devredeyken konutta kimsenin 
bulunmaması gerekmektedir. Uzakta Modu 
genellikle bir konutta gündüz saatlerinde ve 
bir iş yerinde çalışma dışı saatlerde sistemi 
devreye sokmak için kullanılır.

Uzakta Modunda sistem devreye 
sokulduğunda hırsızlık alarmını başlatmadan 
(sistem iç mekan dedektörleriyle 
kurulmuşsa) konutta hareket edemezsiniz. 
Herhangi bir sensör korumalı kapı veya 
pencerenin açık olduğu ya da cam kırılması 
algılanırsa alarm (sisteminizde cam kırılması 
sensörleri kurulmuşsa) bir alarm oluşur.

Uzakta Modunda Çıkış ve Giriş 
Süreleri
Kapı sensörü gibi bazı sensörler için bir alarm 
başlamadan önce girmeye yetecek kadar ve 
kurulumu yapan kişi tarafından ayarlanan 
süre belirlenebilir. Bu süreler izinli bir kişinin 
alarm başlatmadan konuta tekrar girmesine 
ve konuttan ayrılmasına imkan tanır. 

• Çıkış Süresi sistem devreye sokulduktan 
sonra konuttan ayrılmaya yetecek süreyi 
tanır.

• Giriş Gecikmesi bir alarm başlatılmadan 
konuta girmeye ve sistemi devreden 
çıkarmaya yetecek süreyi tanır.

Sistemi Uzakta Modunda 
devreye sokarken Devreye 
Sokma Ekranında bir Giriş 
Süresi işaret kutusu görünür. 
Varsayılan olarak bu seçenek 
programlanan gecikme süreli kapıların açık 
sinyali verilmeden önce sistemin devreden 
çıkarılması için yeterli süreyi tanır. Bu 
kutunun işaretini kaldırırsanız sensör 
korumalı tüm kapılar için programlanan 
gecikme süresi alarmı kaldırılır. Bu girişler 
Uzakta Modunda açılırsa anında alarm 
başlatır.

NOT: Giriş Süresi devre dışı 
bırakıldığında konuta girmeden 
önce bir kablosuz anahtarlık ile 
sistemi uzaktan devreden 
çıkarmanız gerekmektedir.

Çıkış Süresini Yeniden 
Başlatma
Çıkış Süresini Yeniden Başlatma seçeneği 
konuta tekrar girmeniz gerektiğinde bu süreyi 
bir kez daha uzatır. Çıkış Süresini Yeniden 
Başlatma seçeneği seçiliyken konuttan 
ayrıldıktan sonra ancak Çıkış Süresi 
zamanlayıcısının sayımı sona ermeden önce 
konuta yeniden girdiğinizde Çıkış Süresi 
zamanlayıcısı yeniden başlayarak tekrar 
ayrılmanız için size yeniden zaman verecektir. 

ÖNERİ: Çıkış Süresini Yeniden Başlatma 
seçeneği sistem her devreye 
sokulduğunda yalnızca bir kez kullanılır.

Uzakta Modunda Sessiz 
Kontrol
Uzakta Modunda sistemi devreye sokma 
veya devreden çıkarma sırasında bip sesleri 
ve anonsların kapatılması için kullanılabilen 
üç seçenek bulunmaktadır.

• Kontrol Panelinin Ana Ekranında ve 
Güvenlik Ekranında bir Sessiz Kontrol 
düğmesi görünür.

• Devreye Sokma Ekranında Sessiz Çıkış 
işaret kutusu görünür.

• Çıkış Süresi Ekranında bir Sessizlik 
düğmesi görünür.

Bu seçeneklerden herhangi birisi seçildiğinde 
Kontrol Panelinin bip sesleri ve anonsları 
kapatılır ve devreye sokma sırasında Sessiz 
Kontrolün seçilmesi ise Çıkış Süresini iki 
katına çıkarır.
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Uzakta Modunda Hızlı Çıkış
Hızlı Çıkış adı verilen bir programlanabilir 
seçenek sistem Uzakta Modunda 
devredeyken Güvenlik Ekranında 
görüntülenebilir. Hızlı Çıkış düğmesine 
basıldığında tüm sistemi devreden çıkarmak 
zorunda kalmadan bir sensör korumalı kapı 
için programlanan süre dahilinde insanların 
girmesi veya çıkmasına izin veren bir 
zamanlayıcıyı başlatır. Zamanlayıcı sayımı 
bittiğinde sistem normal Uzakta Moduna geri 
döner.

ÖNERİ: Sistemde belirli alanlarda iç mekan 
sensörleri yerleştirilmişse Uzakta 
Modunda Hızlı Çıkış özelliğini kullanırken 
bu sensörleri ihlal etmeyin.

Otomatik Bekleme Modu
Sistem, kurulumu yapan kişi tarafından 
Otomatik Bekleme Modu için 
programlanabilir. Bu seçenek açık ve sistem 
Uzakta Modunda devreye sokulmuşsa ve 
Çıkış Süresi sona ermeden önce bir gecikmeli 
süresi sensörü başlatılmamışsa (kimse 
konuttan ayrılmamışsa) sistem Uzakta Modu 
yerine otomatik olarak Bekleme Modunda 
devreye sokulur.

NOT: Hızlı seçenekler kurulumu yapan 
kişi tarafından açılabilir veya 
kapatılabilir. Sisteminizde hangi 
seçeneklerin ayarlandığını görmek 
için bkz. "Programladığı 
Seçenekler" safaya 41.

Uzakta Modu için Devreye 
Sokma
Herkes konuttan ayrılacağı zaman sistemi 
devreye sokmak için Uzakta Modunu kullanın. 
Uzakta Modu için normalde bir Giriş Süresi 
ayarlıdır ve herhangi bir kişi alarmı başlatmadan 
Kullanıcı Kodunu kullanarak yeniden girebilir. İç 
mekan ve ani sensörleri Uzakta Modunda 
devreye sokulmuştur.

1 Devreye sokmadan önce tüm sensör 
korumalı kapıları ve pencereleri kapatın.

2 Sistemin devreye sokma için hazır 
olduğunu gösteren Kontrol Panelindeki 

 düğmesinin yeşil renkte yandığını 
doğrulayın. Tüm ani sensörleri 
kapalıyken ekrandaki Güvenlik düğmesi 
ve Devreye Sokma düğmesi yeşil renkte 
yanacaktır. Durum çubuğunda   
simgesi görünüyorsa ve bir iç mekan 
sensörü açıksa iç mekan sensörlerini 
kapattığınızdan ya da elle bypass 
ettiğinizden emin olun aksi halde bir 
alarm başlatılacaktır.

3 Herhangi bir anons verilmeden sistemi 
sessizce devreye sokmak isterseniz 
sonraki adımlara geçmeden önce   
düğmesine basabilirsiniz:

• Devreye Sokma ekranında Sessiz 
Çıkış işaret kutusunu seçin. 

Veya

• Çıkış Süresi dahilinde Sessiz 
düğmesine basın.

4 Güvenlik Ekranında veya Menü 
Ekranında  düğmesine basın.

Herhangi bir ani kapı veya pencere 
sensörü açıksa Bypass Ekranı görünür. 
Görüntülenen sensörleri zorla bypass 
etmek için gösterilen tüm sensörleri 
kapatın veya Tümünü Bypass Et 
düğmesine basın.

NOT: Bypass edilen sensörler bir alarm 
başlatmazlar.

Kurulumu yapan kişi sistem için Hızlı 
Bypass özelliğini ayarlamamışsa 
sensörleri bypass etmek için bir Kullanıcı 
Kodu girin.

5 Devreye Sokma ekranında Giriş Süresi 
işaret kutusu seçeneği Uzakta Moduyla 
birlikte kullanılabilir.

• Sistem bir Giriş Süresi olmadan devreye 
sokulabilir. Tüm ani kapıları anında alarm 
başlatır. Sistemin bir kablosuz anahtarlık 
ile devreden çıkarılması gerekmektedir. 
Tüm ani gecikmeli kapılarını giriş süresi 
olmadan devreye sokmak için Giriş 
Süresi seçeneğinin işaretini kaldırın.
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6 Ev Dışı düğmesine basın.

Kurulumu yapan kişi sistemin Hızlı 
Devreye Sokma özelliğini kapatmışsa 
sistemi devreye sokmak için bir Kullanıcı 
Kodunu girin.

7 Sistem devreye girer ve Çıkış Süresi geri 
sayımını gösterir. Çıkış Süresi sona 
erdiğinde sistem Uzakta Modunda 
tamamen devreye sokulmuştur.

NOT: Sistem Uzakta Modunda devreye 
sokulduğunda Çıkış Süresi boyunca 
bip sesi duyurulur (son 10 saniyede 
daha seri ses duyulur).

SISTEMIN DEVREDEN 
ÇIKARILMASI
Kontrol Panelinin hırsızlık alarmlarını 
başlatmasını durdurmak sistemin devreden 
çıkarılması gerekmektedir. Devreden 
Çıkarma, 24 saat tipte olmayan sensörler için 
sistemin hırsızlık algılama kısmını kapatır. 
Devreden Çıkarma ayrıca işlemde olan 
herhangi bir alarm tipini durdurur.

Sistemi konuttan ayrılmadan önce Uzakta 
Modunda devreden çıkarın. Konuta 
girmeden önce veya konuta girerken 
sistemin Uzakta Modunda devreden 
çıkarılması gerekmektedir. Kontrol 
Panelinden veya kablosuz tuş takımından 
sistemi devreden çıkarırken geçerli bir 
Kullanıcı Kodu girin. Sistemi devreden 
çıkarmak için bir kablosuz anahtarlık 
kullanılabilir. Kablosuz anahtarlık ile sistemi 
devreden çıkarırken Kullanıcı Kodu girişi 
gerekmez.

Siz uzaktayken bir alarm oluştuğunda Kontrol 
Panelin sizi haberdar etmesi önemli bir 
özelliktir. Sistem devredeyken bir alarm 
başlatılırsa alarm sireni önceden ayarlanan 
süre boyunca duyurulur ve süre bitiminde 
durur. Sistemi devreden çıkarmak için konuta 

girdiğinizde normal Giriş Süresi bip sesleri 
yerine Kontrol Paneli siz uzaktayken bir 
alarm oluştuğuna dair sizi uyarmak için daha 
seri bip sesleri duyurur.

Sistemi devreden çıkarmak için 
eve girdiğinizde normal giriş 
süresi bip sesleri yerine daha 
seri bip sesleri duyuyorsanız 

Çok Dikkatli Olun! Yabancı bir kişi hala 
konutun içerisinde olabilir! Dışarıda 
bekleyin ve bir GPRS Modül kullanarak 
polisi arayın.

Bekleme Modunda Devreden 
Çıkarma
Sistemi konuttan ayrılmadan önce Uzakta 
Modunda devreden çıkarın.

1 Güvenlik Ekranında Sessiz Kontrol için 
 düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında veya Menü 
Ekranında Kapama düğmesine basın. Bu 
eylem ile Devreden Çıkarma Kodu Ekranı 
görüntülenir.

3 Sistem devredeyken gerçekleşen tüm 
olaylar ekranın sol tarafında görünür.

4 Sistemi devreden çıkarmak için geçerli 
bir Kullanıcı Kodu girin.

• Yanlış bir tuşa basmanız halinde   
düğmesine basarak girişi 
silebilirsiniz.

• Sistemi devreden çıkarmaktan 
vazgeçerseniz   düğmesine basın.
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Uzakta Modunda Devreden 
Çıkarma
Konuta girerken sistemin Uzakta Modunda 
devreden çıkarılması gerekmektedir.

1 Giriş Süresi belirlenmiş bir sensör 
korumalı kapıdan konuta girin.

2 Kontrol Panelinde Devreden Çıkarma 
Kodu ekranı görünür ve Giriş Süresi bip 
sesleri duyurulur. Sistem devredeyken 
gerçekleşen tüm olaylar ekranın sol 
tarafında görünür.

3 Sistemi devreden çıkarmak için geçerli 
bir Kullanıcı Kodu girin.

• Yanlış bir tuşa basmanız halinde   
düğmesine basarak girişi 
silebilirsiniz.

BIR HIRSIZLIK ALARMI 
OLUŞTUĞUNDA
Sistem Bekleme veya Uzakta Modunda 
devredeyken devreye sokulmuş bir sensör 
aktifleşirse bir alarm oluşur ve siren sesi 
duyulur. Gecikme süreli sensörler sistemin 
devreden çıkarılmasına yetecek olan Giriş 
Süresini başlatır. Anlık sensörler alarmı 
hemen başlatacaktır. Birçok sensör alarm 
sirenini başlatır, bazı sensörler ise siren sesi 
duyurulmadan sessiz hırsızlık başlatmak 
üzere ayarlanabilir.

Hırsızlık Alarm Sireni
Sistem devredeyken bir hırsızlık alarmı 
başlatılırsa Kontrol Paneli ayarlanan süre 
boyunca alarm sirenini duyurur (bkz. 
"Programladığı Seçenekler" safaya 41). Süre 
sonra erdikten sonra siren durdurulur.

Sistem, bir sensörün sistem devredeyken kaç 
kez yeniden alarm başlatacağının sayısını 
sınırlayabilir. Bu ayar sensör başına, her 
devreye sokma periyodu için bir ila altı 
defadır (bkz. "Programladığı Seçenekler" 
safaya 41).

Alarm Belleği
Sistem devredeyken bir alarm oluşursa 
alarmın saat ve tarih bilgisi ile alarmı 
başlatan sensörlerin adı Devreden Çıkarma 
ekranında gösterilir.

Sistem devreden çıkarıldıktan sonra Alarm 
Belleği ekranı görüntülenir. Alarm Belleği 
Ekranı alarma neden olan sensörleri gösterir. 
Birden fazla sensör başlatılmışsa ekranda 
alarmların oluşma sırasına göre gösterilir.

Sistemin bir sonraki devreye sokulmasıyla 
birlikte alarm belleği otomatik olarak 
temizlenir. Alarm belleğini elle temizlemek 
için ayrıca Alarm Geçmişini Temizle 
düğmesini işaretleyip Ev içi düğmesine 
basabilirsiniz (24 saat yangın ve CO 
sensörleri alarm belleğinde hala ihlal edilmiş 
olarak kalacaktır).
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Hırsızlıktan Korunma
Opsiyonel İki Yönlü Sesli 
İletişimler
İki yönlü iletişim alarm doğrulaması için bir 
yöntem sunarken acil sağlık yardımı da 
sağlamaktadır. Kontrol Panelinde, Kontrol 
Panelinin bulunduğu alandaki sesleri alan bir 
bütünleşik mikrofon bulunmaktadır. 
Bütünleşik mikrofon ve hoparlör bir 
alarmdan sonra Merkezi İstasyon ile iki yönlü 
sesli iletişime imkan sağlar. Operatör Kontrol 
Panelinin hoparlör ve mikrofonuyla konut 
içerisindeki insanlarla görüşebilir.

Kurulumu yapan kişi bir alarm ve/veya panik 
alarmından sonra sistemi iki yönlü sesli 
iletişimlerin kullanılacağı şekilde 
ayarlayabilir.

NOT: Bir panik alarmı veya sensör sessiz 
hırsızlık için ayarlanmışsa operatör 
yalnızca dinleyebilir ve konuşamaz. 
Bu sizin güvenliğiniz içindir.

ANAHTARLIK: KURMA VE 
ÇIKARTMA
Sisteminiz bir veya birden çok anahtarlıkla 
donatılabilir. Sistemi uzaktan kontrol etmek 
için en fazla sekiz anahtarlık kullanılabilir. Her 
anahtarlıkta dört düğme bulunur ve beş 
işlevi gerçekleştirebilirler. Kablosuz 
anahtarlık ile sistemi devreye sokarken veya 
devreden çıkarırken bir Kullanıcı Kodu girişi 
gerekmez.

Kurulumu yapan kişi tarafından 
ayarlanabilen birkaç anahtarlık seçeneği 
bulunmaktadır. Bkz. "Programladığı 
Seçenekler" safaya 41. 

Anahtarlık Kol
Bekleme Modu
Sistemi Bekleme Modunda anahtarlıkla 
devreye sokmak için   düğmesine basın.

NOT: Kurulum seçeneklerine bağlı 
olarak açık ani pencereleri veya 
kapıları varsa sistem bir kablosuz 
anahtarlık ile Bekleme Modu için 
devreye sokmaya izin vermez. Bkz. 
"Programladığı Seçenekler" safaya 
41.

Uzakta Modu
Sistemi Uzakta Modunda anahtarlıkla 
devreye sokmak için   düğmesine basın.

NOT: Kurulum seçeneklerine bağlı 
olarak açık ani pencereleri veya 
kapıları varsa sistem bir kablosuz 
anahtarlık ile Uzakta Modu için 
devreye sokmaya izin vermez. Veya 
“Programladığı Seçenekler” safaya 
 41.

Anahtarlıkla Devreden 
Çıkarma
Sistemi Bekleme veya Uzakta Modunda 
devreden çıkarmak için   Devreden 
Çıkarma düğmesine basın.

NOT: Anahtarınızı kullanarak sistemi 
devreden çıkarmak için kurulumu 
yapan kişi tarafından bu seçeneğin 
etkinleştirilmiş olması 
gerekmektedir.

Acil Alarm Etkinleştirin
Anahtarlık kullanarak bir acil sağlık alarmını 
başlatmak için   Uzakta düğmesine ve   
Devreden çıkarma düğmesine 5 saniye 
boyunca aynı anda basılı tutun. 

NOT: Bir anahtarlıkla acil sağlık alarmı 
başlatılmışsa bu anahtarlık 
Devreden Çıkarma düğmesini 
kullanarak durdurulabilir. Alarm, 
Kontrol Panelinde iptal edilmelidir.

Yardımcı Çıkış Etkinleştirin
Kontrol Panelinin yedek çıkışını başlatmak 
için Yedek düğmesine basın.

Yedek düğmesini kullanıyorsanız yedek çıkışı 
_________________...kontrol eder.
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KABLOSUZ TUŞ TAKIMIYLA 
DEVREYE SOKMA VE 
DEVREDEN ÇIKARMA
Sisteminiz bir veya birden çok tuş takımıyla 
donatılabilir. Ana Kontrol Panelinden sistemi 
uzaktan kontrol etmek için en fazla dört 
kablosuz tuş takımı kullanılabilir.

İki tip kablosuz tuş takımı bulunmaktadır. 
Ekransız kablosuz tuş takımı ve dokunmatik 
ekranlı kablosuz tuş takımı.

Kablosuz dokunmatik ekranlı tuş takımı 
hemen Kontrol Paneli ile aynı şekilde çalışır. 
Her standart kablosuz tuş takımı Kullanıcı 
Kodlarının girilmesi için düğmelere, Ev içi ve 
Ev Dışı modu düğmelerine, Yangın ve Polis 
acil sağlık düğmelerine sahiptir.

24 saat Yangın ve Polis acil sağlık 
düğmelerinin kurulumu yapan kişi tarafından 
etkinleştirildiğini doğrulamak için bu 
kılavuzdaki Kurulumu Yapan Kişinin 
Ayarladığı Seçenekler bölümünü kontrol edin

Kablosuz Tuş takımı 
Silahlandırıyor
Bekleme Modu
1 Sistemi Bekleme Modunda bir kablosuz 

tuş takımıyla devreye sokmak için bir 
Kullanıcı Kodu girin.

2 Ev içi düğmesine basın.

3 Hızlı Devreye Sokma özelliği kurulumu 
yapan kişi tarafından programlanmışsa 
yalnızca Ev içi düğmesine basın.

Açık ani pencereleri veya kapıları varsa 
sistem bir kablosuz tuş takımı ile Ev içi Modu 
için devreye sokmaya izin vermez. İlk önce 
tüm açık sensörlerin Kontrol Panelinde 
bypass edilmesi gerekmektedir.

Uzakta Modu
1 Sistemi Uzakta Modunda bir kablosuz tuş 

takımıyla devreye sokmak için bir 
Kullanıcı Kodu girin.

2 Ev Dışı düğmesine basın.

3 Hızlı Devreye Sokma özelliği kurulumu 
yapan kişi tarafından programlanmışsa 
yalnızca Ev Dışı düğmesine basın.

NOT: Açık ani pencereleri veya kapıları 
varsa sistem bir kablosuz tuş takımı 
ile Ev Dışı Modu için devreye 
sokmaya izin vermez. Bir kablosuz 
tuş takımı ile sistemi devreye 
sokmadan önce açık olan tüm 
sensör korumalı kapılar ve 
pencereler Kontrol Panelinde 
bypass edilmeli veya kapatılmalıdır.

Kablosuz Tuş Takımı Devreden 
Çıkarma
Sistemi Bekleme Modunda veya Uzakta 
Modunda devreden çıkarmak için bir 
Kullanıcı Kodu girin.

Yangın Alarmı
Bir kablosuz tuş takımını kullanarak acil 
sağlık yangın alarmını başlatmak için Yangın 
düğmesine iki saniye boyunca basılı tutun.

NOT: Kablosuz tuş takımını kullanarak 
bir yangın alarmını başlamak için 
kurulumu yapan kişi tarafından bu 
seçeneğin etkinleştirilmiş olması 
gerekmektedir.

Polis Alarmı
Bir kablosuz tuş takımını kullanarak acil 
sağlık polis alarmını başlatmak için Polis 
düğmesine iki saniye boyunca basılı tutun.

NOT: Kablosuz tuş takımını kullanarak 
bir polis alarmını başlamak için 
kurulumu yapan kişi tarafından bu 
seçeneğin etkinleştirilmiş olması 
gerekmektedir.
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DUMAN VE ISI KORUMA
Sisteminizde Duman ve Isı alarmlarıyla 
birlikte genel yangın, ısı ve gaz koruma 
sisteminin bir parçası olarak 
Karbonmonoksit Dedektörleri kurulmuş 
olmalıdır. Yangından korunma 365 gün, 24 
saat boyunca aktiftir.

Bir yangın veya zehirli CO gazı acil sağlıku 
olayında kurulan duman ve karbonmonoksit 
dedektörü otomatik olarak güvenlik 
sisteminizi aktifleştirir. Yangın alarm 
sisteminin kendi duyuracağı sesin yanı sıra 
Kontrol Paneli de harici iskandilde (bir harici 
iskandil varsa) kesik kesik yüksek ses 
duyurur. Yangın Alarmı zamanlayıcısının 
sayımı bitene kadar veya Kontrol Panelinde 
bir Kullanıcı Kodu girilene kadar yangın 
alarmı ses duyurmaya devam edecektir.

Alarm Sesi Duyuluyorsa:

• Dışarı çıkın ve dışarıda kalın. İnsanların 
ve hayvanların içeri girmesine müsaade 
etmeyin.

• Dumandan kaçmanız gerektiğinde 
eğilerek dumanın altından geçin.

• Evin dışına çıktıktan sonra itfaiyeyi 
arayın.

Bir Yangın Alarmının Elle 
Başlatılması
Dedektörleriniz algılamadan önce bir 
yangının farkına varırsanız aşağıdakileri 
yapın:

1 Herkesi uyarmak için “Yangın Var!” diye 
bağırın.

2 Kontrol Paneline gidin ve beyaz ışıklı   
düğmesine basın ve ardından 
dokunmatik ekrandaki Yangın 
düğmesine en az iki saniye boyunca 
basılı tutun.

Bu eylem ile yangın alarmı iskandilleri ve 
sirenleri başlatılır. Yangın düğmesine 
basılı tutarak kablosuz tuş takımından 
yangın alarmını başlatabilirsiniz. Bu 
eylemlerin ikisi de yangın alarmı 
iskandillerinin ve sirenlerinin 
aktifleşmesine neden olacaktır.

3 Herkesi konuttan tahliye edin ve 
konutunuzun dışında güvenli bir yerden 
İtfaiyeyi arayın.

Otomatik Duyurulan Yangın Alarmı
Bir yangın alarmı duyuluyorsa aşağıdakileri 
yapın:

1 Alev ve duman varsa insanları uyarmak 
için “Yangın Var!” diye bağırın.

2 Herkesi konuttan tahliye edin ve 
konutunuzun dışında güvenli bir yerden 
İtfaiyeyi arayın.

VEYA

1 Görünürde alev ya da duman yoksa 
alarmın muhtemel sebeplerini araştırın.

2 Kontrol Paneline gidin ve yangın 
iskandilini ve sirenleri durdurmak için 
Kullanıcı Kodunuzu girin.

3 Hangi sensörün alarmı başlattığını 
belirlemek için "Alarm Belleği" safaya 16 
inceleyin.

4 Sensöre gidin ve bunun alarmı başlatma 
sebebini araştırın.

5 Dedektörün duman veya CO gazı 
algılamasına neden olan durumu 
düzeltin.

Bir Yanlış Yangın Alarmının 
Durdurulması
Bir dedektörün yanmış yiyecek veya benzeri 
acil olmayan durumu algılamasından dolayı 
yangın alarmı verilirse aşağıdakileri yapın:

1 Kullanıcı Kodunuzu girerek yangın alarmı 
iskandilini susturun.

2 Hangi sensörün alarmı başlattığını 
belirlemek için alarm belleğini inceleyin 
(Bkz. "Alarm Belleği" safaya 16). Alarm 
yeniden başlıyorsa dedektörün sensörü 
içerisinde hala duman olabilir. Alarmın 
ses çıkarmasını durdurmak için Kullanıcı 
Kodunuzu yeniden girin. 

3 Dedektörün sensör odasını temizlemek 
için dedektörü 30 saniye boyunca 
havalandırın.

4 Sorun giderildikten sonra Alarm Belleği 
ekranında Alarm Geçmişini Temizle 
düğmesine ve Ev içi düğmesine basın.

NOT: İhlal durumu devam eden Yangın 
ve CO sensörlerini Alarm Belleği 
ekranında temizleyemezsiniz. 
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Yalnızca Yangın Alarmları ve CO 
Dedektörleri normal çalışma 
durumuna geri döndüğünde 
temizleyebilirsiniz. 

5 Yangın Alarmlarınız ve CO 
Dedektörleriniz hala alarm 
durumundaysa konutunuzda yangın, ısı 
veya gaz olup olmadığını dikkatli bir 
şekilde inceleyin.
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Duman ve Isi Koruma
ÖNERILEN YANGIN ALARMI KONUMLARI
Ekipman ulusal, yerel ve devlet yetkilileri tarafından belirlenen kurallara ve yönetmeliklere 
uygun olarak monte edilecektir..

Burada bir alarmı monte etmeyin:
• Doğrudan bir lavabonun, ocağın, sobanın veya fırının üzerinde

• Alarmı herhangi bir pişirme aletinin 1,5 m(5 ft) yakınında

• Cereyandan etkilenecek bir kapı veya pencerenin yanında (aspiratör veya havalandırma)

• Dışarıda

• Bir dolabın içinde veya altında

• Hava akışının perdeler veya mobilyalar tarafından engelleneceği yerlerde

• Kir veya tozların toplanarak sensörü tıkayacağı yerlerde

• Darbe alacağı, zarar göreceği veya yanlışlıkla sökülebileceği yerlerde

Konut sakinleri için yangın uyarı ekipmanı bu kişilerin potansiyel ölümcül yangınlardan %50 
oranında korunmasını sağlama kapasitesine sahiptir. Yaşlılar, çocuklar ve fiziksel veya zihinsel 
engelli kişiler kurbanlar arasında yer alır. Kaçış için yeterince erkenden alarm verilmesine 
rağmen kaçma fırsatı olmayan herkes kurbanlar arasında yer alır. Bu insanlar için yerinde 
koruma veya destekli kurtarma ya da kaçış gibi başka stratejiler gerekecektir.

• Çalışmalar Duman/Isı Alarmlarının uyuyan tüm bireyleri uyandırmama ihtimali olduğunu 
göstermiştir. Sesli alarmlarla uyanmayan insanların uyandırılması veya yardım almadan 
tehlikeli alandan emniyetli bir şekilde ayrılamayan kişilere yardım edilmesi evdeki bu 
yardımı sağlayabilecek diğer insanların sorumluluğudur.

• Pille çalışan bir alarm için doğru tipte, iyi durumda ve düzgün yerleştirilmiş bir pil 
kullanılmalıdır.
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• Alkol veya uyuşturucu kullanımı sesli alarmları duyma yeteneğini zayıflatabilir. Maksimum 
koruma için her katta bir sesli alarm yerleştirin.

• Duman/Isı Alarmları yalnızca duman alarma ulaştığında konut için koruma sağlar. Duman/
Isı Alarmı bir sigorta poliçesinin yerine geçmemektedir. Ev sahipleri ve kiracılar kendi 
mülklerini korumak için uygun bir sigorta yaptırmalıdır.

Acil Eylem Planı
Yangın vakasında evdeki herkesin dahil edileceği düzenli bir kaçış planını prova edin. Ulusal 
Yangından Korunma birliği aşağıdaki adımları önermektedir:

1 Dedektörünüzü veya iç mekan ya da ani iskandillerinizi herkesin duyabileceği yerlerde 
yerleştirin.

2 Her odadan iki kaçış yolu belirleyin. Bir kaçış yolu binadan normal çıkışa izin veren kapıya 
yönlendirecek şekilde olmalıdır. Diğer kaçış yolu, kapıya giden yol kullanılamadığında 
pencere gibi alternatif bir kaçış yolu olmalıdır. Pencereler yerden yüksekteyse bir portatif 
kaçış merdiveni yerleştirin.

3 Binanın kat planı taslağını oluşturun. Bu planda kaçış için kullanılabilecek pencereleri, 
kapıları, merdivenleri ve çatıları gösterin. Her bir odadan kaçış güzergahlarını gösterin. Bu 
güzergahlarda hiçbir engel bulundurmayın ve kaçış güzergahlarının kopyalarını her odada 
yapıştırın.

4 Siz uyurken tüm yatak odaların kapılarının kapalı olduğundan ve kaçış sırasında ölümcül 
dumanın girişini engelleyeceğinden emin olun.

5 Kapıya dokunun. Kapı sıcaksa alternatif kaçış güzergahınızı kontrol edin. Kapı soğuksa 
dikkatli bir şekilde açın. Aniden duman veya ısı girişi meydana gelirse kapıyı hızlıca kapatın.

6 Duman varken zeminde emekleyin. Duman yükseleceği için ayağa kalkarak yürümeyin. 
Zemine yakın yerlerde hava daha temizdir.

7 Çabucak kaçın ama panik yapmayın.

8 Evinizin dışında herkesin toplanabileceği ve kayıp olanlar için yetkililerle iletişimin 
kurulacağı bir yer belirleyin. Kimsenin eve geri girmediğini sağlayacak bir kişiyi 
görevlendirin — birçok ölüm eve geri girişte yaşanmaktadır.
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ACIL SAĞLIK İŞLEVLERI
24 SAAT ACIL SAĞLIK DÜĞMELERI
Kontrol Panelinde üç adet 24 saat acil sağlık işlevi bulunmaktadır:

• Panik

• Yangın

• Acil sağlık

Kontrol Panelini, kablosuz sensörleri, kablosuz tuş takımlarını kullanarak veya panik düğmesi 
kumandası gibi taşınabilir cihazlardan acil sağlık işlevlerini aktifleştirebilirsiniz.

 düğmesi acil sağlık ekranını görüntüler.   düğmesine bastığınızda bir alarm başlamaz. 
Acil Sağlık Ekranında görünen acil sağlık düğmelerini kurulumu yapan kişi kurulum sırasında 
programlar. Hiçbir acil sağlık işlevi kullanılamadığında bile bilgi ekranı görüntülenir. 
Sisteminizde hangi acil sağlık işlevlerinin kullanılabilir olduğunu görmek için   düğmesine 
basın.

Acil sağlık da alarmı aktifleştirmek için en az 2 saniye boyunca acil sağlık düğmesine basılı 
tutun.

Panik
Panik (veya polis) düğmesi Merkezi İstasyona anında bir panik raporu gönderir. Kurulumu 
yapan kişi kurulum sırasında sistemi düğmeye basıldığında siren duyuracak şekilde veya siren 
duyurmadan bir sessiz hırsızlık başlatacak şekilde ayarlar.

Yangın
Yangın düğmesi Merkezi İstasyona anında bir yangın raporu gönderir. Düğmeye basıldığında 
Kontrol Paneli yangın kornasını çalmaya başlar.

Acil Sağlık
Acil sağlık düğmesi Merkezi İstasyona anında bir rapor gönderir. Acil sağlık düğmesine 
basıldığında Kontrol Paneli siren sesi duyurur.

A Acil sağlık işlevleri kullanılabiliyorsa Acil Sağlık düğmesi donuk beyaz ışıkla yanar.
B Acil Sağlık ekranını görüntülemek için Acil Sağlık düğmesine basın.
C Acil Sağlık ekranı.
D Acil Sağlık ekranı sisteminizde kullanılabilen acil sağlık seçeneklerini görüntüler.
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SISTEM ARIZA UYARILARI
Sistem her zaman en uygun çalışma 
koşullarını sağlamak için kablolu sensörleri, 
kablosuz sensörleri ve Kontrol Panelinin 
kendisini sürekli olarak sorgular. Arıza tespit 
edilirse sistem sizi uyarır.

Sistem aşağıdaki koşulları izler:

• Kontrol Panelinin AC gücü beslemesi

• Telefon hattı (opsiyonel)

• GPRS Modül bağlantısı (kullanılmışsa)

• Kontrol Panelinin yedek pili

• Sensörün pilleri

• Sensör denetim durumu (kullanılmışsa)

• Harici iskandil bağlantısı

• Devreden çıkarıldığında sensör GPRS 
alımı ve sensör kurcalaması (sensörün 
muhafazasının açılması)

• Devreden çıkarıldığında (opsiyonel) 
Kontrol Panelinin kurcalanması (panelin 
muhafazasının açılması)

• Merkezi İstasyon ile iletişim

Herhangi veya tüm arıza durumunu 
raporlarını Merkezi İstasyona gönderme 
seçeneğiniz bulunmaktadır. Bir arıza durumu 
var olduğunda servis veya koruma 
konusunda zaman kaybetmeden derhal 
sisteminizin bakımını yaptırın.

ARIZA UYARISI SIMGESI
Sistem bir arıza algıladığında Güvenlik 
Ekranında arıza uyarısı   simgesi görünür 
ve dakikada 6 uyarı bip sesi duyurulur. 
Ekranın üst kısmındaki kayan yazılar da arıza 
durumunu tanımlar.

Arıza uyarısı   simgesi geçerli arıza 
uyarısının sayısını sağ üst köşede gösterir.

Arıza uyarısı simgesi   arıza uyarıları 
onaylanana kadar yanıp söner ve tüm 
arızalar düzeltilinceye kadar yanık kalır. Tüm 
arızalar düzeltildiğinde simge tamamen 
kaybolur.

MEVCUT ARIZA UYARILARINI 
GÖRÜNTÜLEYIN
1 Tüm mevcut arıza uyarılarını 

görüntülemek için Arıza Uyarısı 
Simgesine basın.

2 Listelenen arızaları görüntüleyin. 3'den 
fazla uyarı varsa listede ilerlemek için ↑ 
ve ↓ oklarını kullanın.

3 Arızaları görüntüledikten sonra 
onaylamak için Ev içi düğmesine basın. 
Bu eylem uyarı bip seslerini kapatır.

ARIZA UYARISI BIP SESINI 
KAPATMA
Sisteminiz kurulumu yapan kişi tarafından 
kurulum sırasında  22:00 ile 09:00 saatleri 
arasında arıza uyarı iskandilini susturacak 
şekilde programlanabilir. Gece saatlerinde 
arıza uyarıları (etkinleştirilmişse) hala 
görüntülenecek ve rapor edilecektir ancak 
iskandil bip sesi çıkarmayacaktır. Bazı arıza 
durumları otomatik olarak temizlenebilirken 
bazılarının düzeltilmesi için servis 
gerekebilir. 09:00 sonrasında bir arıza 
durumu devam ediyorsa iskandil arızayı 
belirtmek için bip sesi duyura\caktır.

NOT:  Arıza uyarı iskandili kapalı olsun 
veya olmasın her arıza durumu 
arıza uyarısı listesinde her zaman 
gösterilir ve sistem geçmişi olay 
günlüğünde kaydedilir.
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SISTEM DURUMU SIMGELERI
Kontrol Paneli ekranının üst kısmında 
aşağıdakilerin görüntülendiği bir durum 
alanı bulunur:

• Mevcut sistem modu

• Sensör durumu

• Mevcut arıza uyarıları

ÖNERİ: Sistemin mevcut durumunu 
göstermek için özel simgeler kullanılır.

AC GÜÇ AÇIK
AC Güç simgesi Denetim 
Masası'na AC güç durumunu 
gösterir. AC güç mevcut 
olduğunda BEYAZ fiş görünür

AC GÜÇ KAPALI
The AC Power icon shows the 
status of the AC power to the 
Control Panel. A RED “X” appears 
over the WHITE plug when AC 
power is absent.

TELEFON HATTI 
ARIZASI SIMGESI
Sistem bir telefon hattı arızası 
algıladığında Telefon Hattı Arızası 
Simgesi görünür.

İSKANDIL DEVRE DIŞI 
SIMGESI
Sistemin dahili iskandili alçaltılmış 
veya test amacıyla kurulumu 
yapan kişi tarafından harici 
iskandil devre dışı bırakılmışsa 
iskandil devre dışı simgesi 
görünür. “Sessiz devreye sokma” 

sırasında iskandil devre dışı simgesi yanıp 
söner.

YEDEK PIL DURUMU 
SIMGESI
Kontrol Panelinin yedek pil 
testlerinin sonucu düşük veya 
tükenmişse, Yedek Pil Durumu 
simgesi görünür.

TEST MODU SIMGESI
Sistem, Sistem Testi Moduna 
alındığında test sırasında ekranın 
durum çubuğundaki test modu 
simgesi yanıp sönecektir.

UZAKTAN ERIŞIM 
SIMGESI
Sistem bir opsiyonel TS1 Kablosuz 
Tuş Takımı kullanılarak uzaktan 
erişileceği zaman Uzaktan Erişim 
Simgesi görünür.

GPRS ŞEBEKESI 
DURUMU SIMGESI
Sistemin opsiyonel Hücre GPRS 
modülü yüklüyse yazılım 
güncellemek veya özellik eklemek 
için hücre radyosunu kullanırken 
durum çubuğunda hücre GPRS 
simgesi görünür.

EV SIMGESI
IBir iç sensör açıksa (veya bir 
hareket dedektörü 
etkinleştirilmişse) durum 
çubuğunda Ev Simgesi veya İç 
Mekan Sensörü Açık simgesi 
görünür. 

Devreye sokma sırasında Ev 
Simgesi yanıp sönerek uyarı verir
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MESAJLAR
Güvenlik sisteminiz Merkezi İstasyondan 
mesaj alımını destekler. Mesajlar sistem 
güncellemeleri, ek hizmetler, özel bölgesel 
hava durumu uyarıları vb hakkında olabilir. 
Mesajlar tüm kullanıcıların okuması için veya 
sadece Ana Kullanıcının okuyacağı şekilde 
gizli mesajlar olarak gönderilebilir. 

Mesajlar gönderen tarafından aşağıdaki 
şekillerde etiketlenebilir:

• Standart (mavi mesaj simgesi)

• Acil (sarı mesaj simgesi)

• Acil Sağlık Önceliği (kırmızı mesaj 
simgesi)

Kontrol Panelinin belleğinde en fazla 31 
metin mesajı saklı tutulabilir. Kontrol 
Panelinin ekranından bunları 
görüntüleyebilirsiniz. Görüntülenen 
mesajlar aşağıdakilere göre sıralanabilir:

• Tip 

• Tarih

• Alfabetik

MESAJLARIN 
GÖRÜNTÜLENMESI
Kontrol Paneline bir mesaj gönderildiğinde 3 
bip sesi duyurulur ve Güvenlik Ekranında 
mesaj simgesi görünür. Standart mesajlarda 
sağ üst köşede okunmayan mesaj sayısıyla 
beraber bir mavi   mesaj simgesi 
görüntülenir. Acil mesajlarda sağ üst köşede 

 dikkat sembolüyle beraber bir sarı   
mesaj simgesi görüntülenir. Acil sağlık 
mesajlarında sağ üst köşede   zil 
sembolüyle imgesiyle bir kırmızı   mesaj 
simgesi görüntülenir. 

MESAJLARIN OKUNMASI
Ana Ekranda bir mesaj simgesi 
göründüğünde aşağıdakileri yapın:

1 Mesaj simgesi düğmesine basın. Mesaj 
listesi görüntülenir. Durum çubuğunda 
bellekteki mesajların, okunmayan 
mesajların ve öncelikli mesajların sayısı 
görüntülenir. Okunmayan mesajlar kalın 
yazıyla gösterilir. 

2 Mesaj listesinde ilerlemek için ↑ ve ↓ 
oklarını kullanın.

3 Mesajı okumak için mesaj satırına basın.

4 Mesaj listesine geri dönmek için Geri 
düğmesine, mesajı silmek için Sil 
düğmesine basın.

NOT: Okundu kutusunu işaretlerseniz 
mesaj (silmemeye karar verirseniz) 
mesaj listesinde kalır ancak kalın 
yazıyla gösterilmez.

5 Bir mesajı silerken onay ekranı 
görüntülenir. Mesajı Sil düğmesine basın 
veya mesaja geri dönmek için İptal 
düğmesine basın.
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Mesajlar
GIZLI MESAJLARIN 
OKUNMASI
NOT: Kontrol Paneline gizli mesaj 

gönderildiğinde sadece Ana 
Kullanıcı Kodunu bilen Ana 
Kullanıcı bu mesajı okuyabilir.

Gizli mesaj görüntülendiğinde Ana 
Kullanıcının aşağıdakileri yapması 
gerekmektedir:

1 Mesaj listesindeki mesaj satırına basın. 
Mesaj, gizli bir mesaj ise Kod giriş Ekranı 
görüntülenir.

2 Kod Giriş Ekranında Ana Kullanıcı Kodunu 
girin. Normal Kullanıcı Kodları kabul 
edilmez.

3 Gösterilen mesajı görüntüleyin.

4 "Mesajların Okunması" safaya 26'de 
ayrıntılı olarak gösterildiği şekilde 
kaydedin veya silin.

MESAJLARIN 
FILTRELENMESI
Mesaj listesinde görüntülenen mesajların 
tipini seçmek için Mesaj Filtreleme Ekranını 
kullanın.

Mesaj Filtreleme Ekranını görüntülemek için 
Filtreler düğmesine basın.

1 Görüntülenecek mesajların tiplerini 
işaretleyin veya işaretlerini kaldırın. Tüm 
mesaj tiplerini işaretlemek için Tümü 
düğmesine basın. Mesaj listesine geri 
dönmek için Geri düğmesine basın.

Aşağıdaki durumlar oluştuğunda filtreler 
sıfırlanacaktır:

• Tüm Tipler seçeneğini seçtiğinizde

• Mesajı görüntülemeyi bitirdiğinizde

• Sistem Güvenlik Ekranını görüntüler.

MESAJLARIN SIRALANMASI
Mesaj listesinde görüntülenen mesajların 
sırasını seçmek için Mesaj Sıralama Ekranını 
kullanın.

1 Mesaj Sıralama Ekranını görüntülemek 
için Sıralamalar düğmesine basın.

2 Mesajları sıralamak için aşağıdaki 
seçenekleri seçebilirsiniz:

• Alındığı tarih

• Bitiş tarihi

• Alfabetik

3 Gösterimi tersine çevirmek için Ters 
kutusunu işaretleyin.

4 Listede acil mesajları önce görüntülemek 
için Öncelik kutusunu işaretleyin.

5 Mesaj listesine geri dönmek için Geri 
düğmesine basın.

6 Mesaj görüntüleme oturumu sona 
erdiğinde sıralama seçenekleri 
sıfırlanacaktır.
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TELEFON İLE UZAKTAN KONTROL
Eğer bir POTS modülü sisteminizde 
yüklenmişse sisteminizi standart bir telefon 
kullanarak uzaktan kontrol edebilirsiniz. 
Uzaktan kontrol sistemi çağırarak ve 
sistemin sesli sorularını yanıtlayarak 
gerçekleştirilir. Belirli telefon tuşlarına 
basarak aşağıdakileri yapabilirsiniz:

• Sistemi devreye sokun

• Sistemi devreden çıkarın

• Sensörleri bypass edin

• Sistem durumunu sorgulayın

NOT: Sisteminiz kurulduğunda 
kurulumu yapan kişinin opsiyonel 
telefon ile uzaktan kontrol 
özelliğini etkinleştirmesi 
gerekmektedir. Aksi halde, telefon 
ile uzaktan kontrol özelliğini 
kullanamazsınız.

SISTEMIN ARANMASI
Kurulum sırasında, kurulumu yapan kişi 
sisteminizin telefon ile kontrol seçeneğini 
destekleyip desteklemediğini seçer. Bu 
özellik etkinleştirilmişse sisteminizin 
aramaya yanıt vermeden önce 30 saniye 
içerisinde iki kez çağrı yapmanız 
gerekmektedir.

1 Kontrol Panelinin bağlı olduğu telefon 
numarasını arayın. Bir veya iki kez 
çaldıktan sonra kapatın

2 10‐45 saniye içerisinde Kontrol Panelini 
tekrar arayın. Kontrol Paneli çağrıya 
yanıt verir.

SISTEMIN UZAKTAN 
KONTROL EDILMESI
Sisteminizde POTS modülünün yüklü olup 
olmadığını öğrenmek için tedarikciniz ile 
görüşün. Telefon ile sisteme bağlandığınızda 
sistem durumunu kontrol edebilir ve ana 
işlevleri uzaktan kontrol edebilirsiniz.

ÖNERİ: Sistemin telefon üzerinden 
duyurduğu anonslar Kontrol Panelinin 
hoparlörlerinden duyurulmaz.

1 Kontrol Paneli yanıt verdikten sonra 
Kullanıcı Kodunuzu soracaktır. Telefon 
tuşlarını kullanarak Kullanıcı Kodunuzu 

girmek için 15 saniyeniz olacaktır. 15 
saniye içerisinde geçerli bir Kullanıcı 
Kodu girmezseniz sistem aramayı 
sonlandıracaktır. 

Güvenlik amacıyla 5 dakika içerisinde bir 
Kullanıcı Kodu girmek için 2 telefon 
çağrısı kullanarak gerçekleştirilen 2 
deneme başarısız olursa sistem 
bağlantıyı keser ve 30 dakika boyunca 
telefon komutlarına yanıt vermez.

2 Sistem Kullanıcı Kodunuzu kabul ettikten 
sonra sistem durumunu anons eder ve 
ardından uzak komut seçeneklerini 
anons eder.

Sistem otomatik olarak bağlantıyı 
kesmeden önce her uzak komutu için en 
fazla 60 saniye bekler. Telefonun uzaktan 
komut tuşunu biliyorsanız komut anonsu 
sona ermeden önce bunu girebilirsiniz. 
Sisteminizi kontrol etmek için aşağıdaki 
telefon tuşlarını kullanın:

1 tuşu Sistem Durumu Raporu için

2 tuşu Sistemi Ev dışı Modunda devreye sokmak 
için

3 tuşu Sistemi Bekleme Modunda devreye 
sokmak için

4 tuşu Sistemi Devreden Çıkarmak için

5 tuşu Yedek Çıkışı açmak için (kullanılıyorsa)

6 tuşu Yedek Çıkışı kapatmak için (kullanılıyorsa)
7 tuşu Sistem Durumu Raporunu durdurmak için

8 tuşu Aramayı Sonlandırmak için

9 tuşu Komut Menüsünü tekrarlamak için
# tuşu Tüm açık sensörleri bypass etmek ve 

sistemi devreye sokmak için

NOT: Sistemi uzaktan kontrol etmeyi 
bitirdiğinizde aramayı 
sonlandırmak için 8 tuşuna 
basmayı unutmayın.

ÖNERİ: Sistemi uzaktan devreye 
soktuğunuzda Çıkış Süresi yoktur.

ÖNERİ: Otomatik Bekleme özelliği 
(etkinleştirilmişse) sistemi uzaktan 
devreye sokarken çalışmaz.
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Telefon İle Uzaktan Kontrol
SENSÖRLERIN UZAKTAN 
BYPASS EDILMESI
Sistemi uzaktan devreye sokmaya çalışırken 
açık sensörler varsa sistem mevcut durumu 
anons eder ve şunu sorar: “Sensörleri bypass 
etmek ve devreye sokmak için, kare tuşuna 
basın.”

1 Tüm açık sensörleri bypass etmek ve 
sistemi devreye sokmak # tuşuna basın.

Açık sensörler bypass edildikten sonra sistem 
seçtiğiniz modda devreye girer ve sistem 
durumunu size bildirir.
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SISTEM AYARLAR
KULLANICI YÖNETIMI
Sistemin kurucusu sisteminiz için bir Ana 
Kullanıcı Kodunu programlamıştır. Bu kod, 
diğer 31 Kullanıcı Kodunu ve Kullanıcı Kodu 
erişim seçeneklerini atamak ve değiştirmek 
gibi işlemler için sistemi kontrol etmede 
kullanılabilirler. Ana Kullanıcı Kodu aynı 
zamanda Araç Kutusunda birkaç sistem 
kurulum ayarına erişimi sağlar.

NOT: Diğer 31 Kullanıcı Kodunun Araç 
Kutusundaki ayarlara erişimi 
engellenmiştir.

Kullanıcı Kodunun 
Ayarlanması
ÖNEMLİ: Sadece Ana Kullanıcı Koduna sahip 

olanlar diğer Kullanıcı Kodlarını 
ekleyebilir veya değiştirebilir.

Kullanıcı Kodlarını ayarlamak için 
aşağıdakileri uygulayın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine 
basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ana kullanıcı kodunu girin (Fabrika ayarı 
1111 olduğu).

5 Ayarlar (1/3), Kullanıcı Yönetimi 
düğmesine basın.

6 Kullanıcı Yönetimi ekranı bir kerede 3 
kullanıcıyı gösterebilir. Listede ilerlemek 
için ↓ ve ↑ oklarını kullanın.

BİR Kullanıcı Kodunun 
Eklenmesi
ÖNEMLİ: 0000 ve 0001 Kullanıcı Kodlarına 

izin verilmez.

1 Kullanıcı Ekle düğmelerinden birine 
basın.

2 Yeni Kullanıcı Kodu için dört rakamlı bir 
kod girin ve Ev içi düğmesine basın.

3 Kodu onaylamak için tekrar girin ve Ev içi 
düğmesine basın.

4 Bir doğrulama ekranı görüntülenecektir. 
Ev içi düğmesine basın. 

Kullanıcı Kodu Geçerliliği
Onay Ekranı göründükten sonra Ev içi 
düğmesine bastığınızda Kullanıcı Kodları 
Erişim Seçeneği ekranı görünecektir. 
Girdiğiniz Kullanıcı Kodunun geçerli olup 
olmadığına karar veren üç seçenek 
bulunmaktadır. Bu üç seçenekten birisini 
seçin:

• Bu Kullanıcı kodunun her zaman 
geçerli olması için Her zaman 
seçeneğini seçin. Geri düğmesine 
basın.

• Bu Kullanıcı Kodunun hiçbir zaman 
geçerli olmaması için Hiçbir zaman 
seçeneğini seçin. Geri düğmesine 
basın.

• Bu Kullanıcı Kodunun sadece seçilen 
günler ve/veya saatlerde geçerli 
olması için Plana göre seçeneğini 
seçin. 
30    Telif Hakkı © 2016 Nortek Security & Control



Sistem Ayarlar
Kullanıcı Kodu Erişim Planları
Kullanıcı Kodlarını bir veya birden fazla 
Erişim Planları ile ayarlayabilirsiniz. Erişim 
Planları bakım personeli, servis veya temizlik 
personeli gibi Kullanıcı Koduna sahip 
insanların sisteminize erişimini sınırlar.

Kullanıcı Erişim Planlarının 
Eklenmesi veya Düzenlenmesi
1 Kullanıcı Kodu için Plana göre seçeneğini 

seçtiyseniz Planları Düzenle düğmesi 
görünür.

2 Bir Kullanıcı Kodu Erişim Planını seçmek 
veya düzenlemek için Planları Düzenle 
düğmesine basın. Ayrıca Plan düzenle 
ekranından yeni bir kullanıcı planı 
oluşturabilirsiniz.

3 Kullanıcı Erişim Planları ekranında 
Kullanıcı Kodu için tüm mevcut planlar 
görüntülenir.

4 Yeni bir plan eklemek için Plan Ekle 
düğmesine basın veya bir planı 
düzenlemek için mevcut plana basın.

5 3 Plan tipinden birisini seçebilirsiniz:

• Tekrarlayan. Recurring (Tekrarlama) 
tipi bu Kullanıcı Kodunun geçerli 
olduğu günler veya saatler için 
geçerlidir.

• Tarih. Tarih tipi bu Kullanıcı Kodunun 
geçerli olduğu spesifik bir gün veya 
saat için geçerlidir.

• Tarih Aralığı. Tarih Aralığı tipi bu 
Kullanıcı Kodunun geçerli olduğu 
başlangıç tarihi, bitiş tarihi ve saat 
dilimi geçerlidir.

Tekrarlı Kullanıcı Erişim Planları
Kullanıcı Kodları için en fazla 7 Erişim

Planını Her Zaman olarak tanımlayabilirsiniz.

1 Plan tipi için Her Zaman seçeneğini 
seçin.

2 Her Zaman Kullanıcı Erişimi Planı 
ekranını görüntülemek için calendar 
(takvim) düğmesine basın.

3 Bu kullanıcı kodunun geçerli olacağı 
günleri işaret kutularını işaretleyerek 
seçin.

4 Bu Kullanıcı Kodunun seçilen günlerde 
geçerli olması için sol ve sağ saat 
düğmelerine basarak başlangıç ve bitiş 
saatlerini ayarlayın.

5 Planı kabul etmek için Ev içi düğmesine 
veya Plan Tipi ekranına geri dönmek için 
İptal düğmesine basın.

Tarihe Göre Kullanıcı Erişim 
Planları
1 Plan tipi için Tarih seçeneğini seçin.

2 Tarihe göre Kullanıcı Erişimi Planı 
ekranını görüntülemek için calendar 
(takvim) düğmesine basın.

3 Bu Kullanıcı Kodunun geçerli olması için 
Tarih düğmesine basarak ayı, günü ve yılı 
ayarlayın.

4 Bu Kullanıcı Kodunun seçilen tarihte 
geçerli olması için sol ve sağ saat 
düğmelerine basarak başlangıç ve bitiş 
saatlerini ayarlayın.

5 Planı kabul etmek için Ev içi düğmesine 
veya Plan Tipi ekranına geri dönmek için 
İptal düğmesine basın.
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Tarih Aralığına Göre Kullanıcı 
Erişim Planı
1 Plan tipi için Tarih Aralığı seçeneğini 

seçin.

2 Tarih aralığına göre Kullanıcı Erişimi Planı 
ekranını görüntülemek için calendar 
(takvim) düğmesine basın.

3 Bu Kullanıcı Kodunun ilk defa geçerli 
olacağı ayı, günü, yılı ayarlamak için ilk 
düğmesine basın.

4 Bu Kullanıcı Kodunun son defa geçerli 
olacağı ayı, günü, yılı ayarlamak için son 
düğmesine basın.

5 Bu Kullanıcı Kodunun seçilen tarih 
aralığında geçerli olması için sol ve sağ 
saat düğmelerine basarak başlangıç ve 
bitiş saatlerini ayarlayın.

6 Planı kabul etmek için Ev içi veya Plan 
Tipi ekranına geri dönmek için İptal 
düğmesine basın.

Kullanıcı Erişim Planının Silinmesi
1 Kullanıcı Yönetimi Ekranında takvim planı 

simgesini görüntüleyen bir Kullanıcı 
Kodunu seçin.

2 Planları Düzenle düğmesine basın.

3 Kullanıcı Erişim Planları ekranında 
silinecek planı seçin.

4 Plan Tipi ekranında Sil düğmesine basın

5 Kullanıcı Erişim Planını gerçekten silmek 
istediğinizi doğrulamak için bir onay 
ekranı görüntülenir. Silmek istiyorsanız 
Planı Sil veya Kullanıcı Erişim Planı 

ekranına geri dönmek için İptal 
düğmesine basın.

6 İkinci bir onay ekranı görülerek planın 
silindiği doğrulanacaktır. Ev içi 
düğmesine basın.

Kullanıcı Kodları
Bir Kullanıcı Kodunun 
Değiştirilmesi
1 Kullanıcı Kodunu değiştirmek için 

Kullanıcı Yönetimi ekranında Kullanıcı 
düğmesine basın.

2 Seçili Kullanıcı Kodunun (veya Pin 
numarasının) göründüğünden emin olun ve 
Şifreyi Değiştirin düğmesine basın.

3 Dört rakamlı yeni bir Kullanıcı Kodu (veya 
Pin numarası) girin ve Ev içi düğmesine 
basın.

4 Kullanıcı Kodunu onaylamak için Pin 
numarasını tekrar girin. Ev içi düğmesine 
basın.

5 Kullanıcı Kodunun değiştiğini gösteren 
bir onay ekranı görüntülenir. Ev içi 
düğmesine basın.
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Bir Kullanıcı Kodunun Silinmesi
1 Kullanıcı Yönetim ekranında bir Kullanıcı 

Kodunu silmek için Kullanıcı düğmesine 
basın.

2 Sil düğmesine basın.

3 Kullanıcı Kodunu gerçekten silmek 
istediğinizi doğrulamak için bir onay 
ekranı görüntülenir. Silmek istiyorsanız 
Kullanıcıyı Sil düğmesine veya Kullanıcı 
Kodu Erişim Seçeneği ekranına geri 
dönmek için İptal düğmesine basın.

4 Kullanıcı Kodunun silindiğini gösteren bir 
onay ekranı görüntülenir. Ev içi 
düğmesine basın.

İPUCU: Ana Kullanıcı Kodunu 
değiştirebilirsiniz ama bunu 
silemezsiniz.

Zorlama Kullanıcı Kodunun 
Ayarlanması
Zorlama Kullanıcı Kodu (Kullanıcı Kodu #8) 
Merkezi İstasyona bir Zorlama raporunu 
gizlice göndererek yardım için sessiz alarmı 
başlatır. 

Zorlama Kodunu birisi güvenlik sistemini 
çalıştırmanız için sizi zorladığında kullanın. 
Zorlama Kodunu kullanırken Merkezi 
İstasyona anında sessiz hırsızlık gönderilerek 
yardım talep edilir.

Zorlama Kullanıcı Kodunu 
Ayarlayın
1 Kullanıcı Yönetimi ekranında Kullanıcı 8 

Zorlama düğmesine basın.

2 Bir onay ekranı görüntülenir. Zorlama 
Kullanıcısı Oluşturun düğmesine basın.

3 Yeni Zorlama Kullanıcı Kodu için dört 
rakamlı bir kod girin ve Ev içi düğmesine 
basın.

4 Zorlama Kullanıcı Kodunu onaylamak için 
Kodu tekrar girin ve Ev içi düğmesine 
basın.

5 Bir doğrulama ekranı görüntülenecektir. 
Ev içi düğmesine basın.

6 Kullanıcı 8 düzenleme ekranı görünür. 
Kullanıcı Yönetimi Ekranına geri dönmek 
için Geri düğmesine basın.

Gizli Zorlama Düğmesi
Ana Ekranın sağ alt köşesinde sistem logosu 
her zaman görülür. Sistem logosu gizli 
zorlama düğmesidir.

Sistem devredeyken
Sistem devredeyken logoya basıldığında 
standart devreden çıkartma kodu giriş ekranı 
görüntülenir. Sistemi devreden çıkartmak için 
geçerli bir Kullanıcı Kodu veya Zorlama Kullanıcı 
Kodu girin. Sistem normal şekilde devreden 
çıkar ancak yardım talebi için Merkezi İstasyona 
bir sessiz zorlama raporu gönderilir. 2GIG 
Alarm tedarikçisi tarafından destekleniyorsa, 
ekranın sol tarafında alarm tedarikçisinin 
veya Merkezi İstasyonun iletişim bilgileri 
görünür.

Sistem devreden çıkarıldığında
Gizli zorlama düğmesini sistem devreden 
çıkarıldığı zaman da kullanabilirsiniz. Logoya 
basıldığında bir Kod Giriş Ekranı görüntülenir. 
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Zorlama Kullanıcı Kodunu girin ve sistem 
yardım talebi için Merkezi İstasyona bir sessiz 
zorlama raporu gönderir. Sistem devreden 
çıkarılmış halde kalır. 2GIG Alarm tedarikçisi 
tarafından destekleniyorsa, ekranın sol 
tarafında alarm tedarikçisinin veya Merkezi 
İstasyonun iletişim bilgileri görünür.

SISTEM GEÇMISI
Kontrol Paneli sistem olaylarının kaydını 
oluştukları sıraya göre saklar. Her bir olayın 
gerçekleştiği tarih ve saat ile işaretlenir.

Kaydı daha kolay okunur hale getirebilmek 
için sistem geçmişi ekranı yalnızca seçilen 
olayları görüntüleyecek şekilde filtrelenebilir. 
Sistemin geçmiş kaydında görüntülenecek 
olan filtrenebilir olaylar şunlardır:

• Sistemin devreye sokulması veya 
devreden çıkarılması

• Sensörlerin bypass edilmesi (zorla 
baypaslar ve elle baypaslar)

• Alarmlar (alarmlar bir kırmızı çizgi ile 
gösterilir)

• Uyarılar (uyarılar bir sarı çizgi ile gösterilir)
Bazı sistem olayları seçilen filtrelerden 
bağımsız olarak her zaman gösterilir. Bu 
olaylar şunlardır:

• Yürüyüş testi başladı veya bitti.
• Programlama modu başladı veya bitti. 

Sistem geçmiş kaydını görüntülemek için 
aşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

5 Ayarlar (1/3) Sistem Geçmişi düğmesine 
basın. Sistem olaylarının kaydı görünür 
Kayıtlar arasında ilerlemek için ↑ ve ↓ 
oklarını kullanın.

6 Görüntülenecek olayları seçmek için 
Filtreler düğmesine basın.

7 İşaret kutularını işaretleyerek 
görüntülenecek olayları seçin. Tüm işaret 
kutularını seçmek için Tümü veya tüm 
işaret kutularını temizlemek için Hiçbirisi 
düğmesine basın. 

8 İşiniz bittiğinde Ev içi düğmesine basın.

SISTEM TESTİ
Güvenlik sisteminiz kendi kendini izliyor 
olmasına rağmen sistemi düzenli olarak elle 
test etmeniz önemlidir. Sistem Testi 
sistemdeki her sensörü test etmek için 
kullanılmaktadır. Sistemi test etmek için Ana 
Kullanıcı Kodu gerekmektedir. Sistem test 
modundayken ekranın sağ üst köşesinde “T” 
simgesi yanıp söner.

ÖNEMLİ: Sürekli koruma sağlamak ve 
sistemin düzgün çalıştığından emin 
olmak için Güvenlik Sisteminizi haftada 
bir test edin.

1 Sistemi test etmek için aşağıdakileri 
yapın:

2 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

3 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

4 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

5 Sistem testine erişmek için Ana Kullanıcı 
Kodunu girin.
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6 Ayarlar (1/3) Sistem Testi düğmesine 
basın.

Sensör Testi
Bir sensör test edildiğinde Kontrol Paneli 
aşağıdakileri yapar:

• Bip sesleri duyurulur ve sensörün adı 
anons edilir

• Sensör adına göre ekranda yeşil çubuklar 
yanar

• Sensörün kablosuz sensörünün gücünü 
göstermek için sinyal çubukları yeşil 
renkte yanar

NOT: Test başlatma raporları Merkezi 
İstasyona gönderilir.

1 Sensörler listesinden bir sensör seçin 
(Listede ilerlemek için ↑ ve ↓ oklarına 
basın).

2 Listelenen her bir sensöre gidin ve testi 
başlatın.

• Kapı veya pencere sensörleri için kapı 
veya pencereleri açın ve tekrar kapatın.

• Hareket dedektörleri için korunan 
alandan uzakta durun ve daha sonra 
alanda yürüyün.

• Taşınabilir sensörler ve kablosuz tuş 
takımları için bir düğmeye basın.

• Duman, CO veya kırık cam dedektörleri 
için dedektörün test düğmesine basın.

ÖNERİ: Bir sensör için kırmızı çizgi 
göründüğünde test başarısız olmuş 
demektir.

3 Tüm sensörler test edildiğinde bir onay 
ekranı görüntülenir.

Panel Testi
Panel testi ayrıca Kontrol Paneli 
göstergelerini ve iskandili test eder.

1 Panel testlerinin bir listesi Panel Testi 
ekranında görüntülenir. Listede ilerlemek 
için ↑ ve ↓ oklarını kullanın.

2 Her test düğmesine basın ve sorulan 
soru için Evet veya Hayır cevabını verin.

3 Tüm panel soruları cevapladığında Ev içi 
düğmesine basın. Bir doğrulama ekranı 
görüntülenecektir. 

4 Sistem, Sensör ve Panel Testinden 
çıkmak için Ev içi düğmesine basın.

Telefon Testi
Güvenlik sisteminiz telefon hattınıza 
bağlanmışsa telefon hattınızı kullanarak 
Merkezi İstasyon ile iletişim kurabilir. 
Sisteminiz karasal telefon sistemini 
kullanarak kendi alarm mesajlarını ve sistem 
arızalarını veya durum mesajlarını 
gönderebilir. Ayrıca Merkezi İstasyon ile iki 
yönlü sesli iletişim kurmak için telefon 
bağlantısını kullanabilirsiniz.

ÖNEMLİ: Sürekli koruma sağlamak ve 
sistemin düzgün çalıştığından emin 
olmak için Güvenlik Sisteminizi haftada 
bir test edin.

Araç Kutusunu kullanarak telefon bağlantısını 
test edebilirsiniz. 

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.
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5 Ayarlar (3/3) seçmek için ← ve → Ev içi 
düğmelerini kullanın.

6 Ayarlar (3/3) Telefon Testi düğmesine 
basın.

7 Testi başlatmak için Ana Kullanıcı Kodunu 
tekrar girin.

Sistem, Telefon Testi Durumu ekranını 
görüntüler. Ekranın üst kısmında test 
edilecek her işlev görüntülenir.

8 Durum mesajlarında ilerlemek için ↑ ve 
↓ oklarını kullanın. Ekranın alt kısmında 
her testin sonuçları görünür.

9 Herhangi bir test başarısız olmuşsa 
görüntülenen mesajları not edin ve 
sisteminizde sorun giderme için alarm 
kurulumunu yapan kişiyle görüşün.

10 Test tamamlandığında Araç kutusuna 
geri dönmek için Ev içi düğmesine basın.

GPRS Modül Testi
Sisteminiz bir hücresel GPRS ile donatılmışsa 
kendi alarm mesajlarını ve sistem arızalarını 
veya durum mesajlarını göndererek Merkezi 
İstasyon ile iletişim kurabilir. Ayrıca Merkezi 
İstasyon ile iki yönlü sesli iletişim kurmak için 
sistemin hücresel radyosunu kullanabilirsiniz.

ÖNEMLİ: Sürekli koruma sağlamak ve 
sistemin düzgün çalıştığından emin 
olmak için Güvenlik Sisteminizi haftada 
bir test edin.

Araç Kutusunu kullanarak hücresel GPRS 
bağlantısını test edebilirsiniz.

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

5 Ayarlar ekranını seçmek için (3/3), ← ve 
→ oklarını kullanın.

6 Ayarlar (3/3) cep telefonu testi 
düğmesine basın.

7 Testi başlatmak için Ana Kullanıcı Kodunu 
tekrar girin.

8 Sistem, test durumu ekranını görüntüler. 
Ekranın üst kısmında test edilecek her 
işlev görüntülenir.

9 Durum mesajlarında ilerlemek için ↑ ve 
↓ oklarını kullanın. Ekranın alt kısmında 
her testin sonuçları görünür.

10 Herhangi bir test başarısız olmuşsa 
görüntülenen mesajları not edin ve 
sisteminizde sorun giderme için alarm 
kurulumunu yapan kişiyle görüşün.

11 Test tamamlandığında Araç kutusuna 
geri dönmek için Ev içi düğmesine basın.
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MELODİ KURULUMU
Sensörlerle korunan kapılarda ve 
pencerelerde sistem kapının veya 
pencerenin açık olduğunu anons etmek için 
bir melodi duyurabilir. Sensörler ayrıca 
Kontrol Panelinin açıklığın adını 
seslendirmesi için ayarlanabilir. 

ÖNERİ: Melodi ve sesli anonslar sadece 
sistem devreden çıkarıldığında duyurulur.

Kurulumu yapan kişi her bir sensörün melodi 
seçeneğini kurulum esnasında ayarlar. Ana 
Kullanıcı Koduna sahip olan kişi sistemi 
istediği şekilde özelleştirmek için her bir 
sensör için melodi seçeneğini değiştirebilir.

ÖNERİ: Bir global sistem seçeneği olarak 
Menü ekranında Melodi seçeneğini 
kullanarak sistemin tüm sensörleri için 
melodiler açılabilir veya kapatılabilir.

Her sensör özel melodi seçeneklerini ayrı 
ayrı ayarlamak için aşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında Melodi ve Ses işaret 
kutularına dikkat edin. Melodi işaret 
kutusu düğmesi tüm sistem sensörleri 
için melodiler açık veya kapalı 
düğmesine dönüşür. Ses işaret kutusu 
düğmesi sistemin mesajlarını açmak veya 
kapatmak (sesli alarm mesajları hariç) 
için sesli anonslara dönüşür.

4 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

5 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

6 Ayarlar (1/3) Melodi Ayarı düğmesine 
basın. Melodi Ayarı ekranı melodi 

duyuracak her kurulmuş sensörü ve 
sensör için geçerli ayarları gösterir.

Sensörün melodi seçeneklerini 
değiştirmek için sensör düğmesine basın.

ÖNERİ: Her bir sensör için 14 melodi 
seçeneği bulunmaktadır.

7 Sensör için istediğiniz seçeneği 
işaretleyin ve Ev içi düğmesine basın.

8 İşiniz bittiğinde Geri düğmesine basın.

Melodi  Seçenekleri

1 Devre dışı 8 Ding‐dong ve Ses #3

2 Sadece Ses 9 Ding‐ding

3 Ding‐dong #1 10 Ding‐ding ve Ses

4 Ding‐dong ve Ses 
#1

11 Melodi #1

5 Ding‐dong #2 12 Melodi ve Ses #1

6 Ding‐dong ve Ses 
#2

13 Melodi #2

7 Ding‐dong #3 14 Melodi ve Ses #2
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PARLAKLIK/SES SEVIYESI
Kontrol Panelinin ekran parlaklığını ve sistem 
hoparlörünün ses seviyesini kurulu 
sisteminize en uygun şekilde 
ayarlayabilirsiniz.

Parlaklık ve ses seviyesini ayarlamak için 
aşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

5 Ayarlar (1/3) Parlaklık/Ses Seviyesi 
düğmesine basın. Üst çubuğu kullanarak 
parlaklığı ayarlayabilirsiniz. Çubuğun her 
bir ucundaki düğmeleri kullanarak 
seviyeyi 1‐12 arasında ayarlayabilirsiniz.

6 Melodiler ve anonslar için hoparlör ses 
seviyesini alt çubuktan ayarlayabilirsiniz. 
Çubuğun her bir ucundaki düğmeleri 
kullanarak seviyeyi 1‐12 arasında 
ayarlayabilirsiniz.

7 Ses seviyesi ayarı alarm iskandilinin 
sesini etkilemez.

8 İşiniz bittiğinde Ev içi düğmesine basın.

ARKA AYDINLATMA ZAMAN 
AŞIMI
Arka aydınlatma zaman aşımı ekranın 
kullanım sonrasında arka aydınlatmanın açık 
kalacağı süredir. Arka aydınlatmayı 30 saniye, 
1, 2, 5 veya 10 dakika ya da always (her 
zaman) (ekran her zaman aydınlanır) 
seçeneklerine ayarlayabilirsiniz.

NOT: Bir AC gücü kesintisi sırasında 
Kontrol Panelinin yedek pilini 
korumak amacıyla bu ayarlar 

dikkate alınmaksızın 30 saniye 
sonra ekran kararacaktır.

Arka aydınlatma süresini ayarlamak için 
aşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

5 Ayarlar (1/3) → düğmesine basın.

6 Ayarlar (2/3) Arka Aydınlatma Zaman 
Aşımı düğmesine basın.

7 Ekran arka aydınlatması sürelerinden 
birisini seçin ve Ev içi düğmesine basın.

EKRANIN TEMIZLENMESI
Dokunmatik ekranı temizlemenizi sağlayan 
özel bir Kontrol Paneli seçeneği 
bulunmaktadır. Bu seçenek herhangi bir 
düğmeye basıldığını algılamadan ekranı 
30 saniye boyunca kilitler. Ekranı kuru ve 
yumuşak bir bez ile temizleyin.

Temizlik amacıyla ekranı kilitlemek için 
aşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

5 Ayarlar (1/3) → düğmesine basın.
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6 Ayarlar (2/3) Ekranı Temizle düğmesine 
basın.

7 Ekranı Temizle ekranı 30 saniye boyunca 
görüntülenir. Kalan süreyi gösterir. 
Dokunmatik ekran bu süre boyunca 
kilitlidir. Geri sayım sona erdiğinde 
sistem Ayarlar ekranına geri döner.

DOKUNMATIK EKRANIN 
KALIBRASYONU
Ekranı kalibre etmek için aşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlara erişmek için kullanıcı şifrenizi 
girin.

5 Ayarlar (1/3) → düğmesine basın.

6 Ayarlar (2/3) Dokunmatik Ekranı Ayarla 
düğmesine basın.

7 Dokunmatik ekranda bir çarpı işareti 
görünür. Çarpı işaretinin ortasına 

dokunun. Sonraki görünen 2 çarpı ile 
aynı işlemi tekrarlayın.

8 Kalibrasyon başarıyla tamamlandığında 
bir tamamlanma ekranı görüntülenir. 
Bitirmek için Ev içi düğmesine basın. Bu 
eylem, sizi Ayarlar ekranına geri 
döndürür.

TARIH VE SAATI AYARLA
Kontrol Paneli dahili saat ve takvime sahiptir. 
Ana Ekranda tarih ve saat bilgisi gösterilir. 
Tarih ve saat bilgisi ayrıca sistem geçmişi ve 
sistem olaylarının kayıtlı tutulduğu olay 
günlüğü için kullanılır.

NOT: Bölgeniz için yaz saati uygulaması 
varsa kurulumu yapan kişi kurulum 
sırasında sisteminizi bu ayarı 
otomatik olarak gerçekleştirecek 
şekilde yapılandır abilir.

NOT: Kontrol Panelinizde bir hücresel 
GPRS yüklüyse tarih ve saat bilgisi 
Merkezi İstasyonun hücresel 
radyosuyla otomatik olarak 
ayarlanır.

Tarih ve saati ayarlamakaşağıdakileri yapın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlar (1/3) → düğmesine basın.

5 Ayarlar (2/3), Tarihi Ayarla veya Saati 
Ayarla düğmesine basın.
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6 Güncel tarih ve saa  ayarlamak için ↑ ve 
↓ oklarına basın. Ev içi düğmesine basın.

Tarih ve saat ayarının yapıldığını gösteren 
bir onay ekranı görüntülenir. Ev içi 
düğmesine basın.

YAZILIM VERSIYONUNU 
GÖRÜNTÜLEYIN
Sisteminizde sorun gidermek için yüklü olan 
yazılım versiyonunu kontrol edebilirsiniz.

Yazılım versiyonunu görüntülemek için 
aşağıdakileri uygulayın:

1 Ana Ekranda, Güvenlik düğmesine basın.

2 Güvenlik Ekranında, Menü düğmesine 
basın.

3 Menü Ekranında, Ayarlar düğmesine 
basın.

4 Ayarlar (1/3) → düğmesine basın.

5 Ayarlar (2/3) Versiyon düğmesine basın.

6 İşiniz bittikten sonra, Geri düğmesine 
basın.

TEDARİKÇİ BİLGİ EKRANI VE 
GERİ ARAMA BUTONU
2GIG Alarm tedarikçiniz, Kodunuzu Girin 
ekranını tedarikçinizin iletişim bilgilerini 
Merkezi İstasyona uygun olarak göstermesi 
için yapılandırabilir. 

Tedarikçi Bilgi Ekranına 
Erişim
Tedarikçi Bilgi Ekranına erişmek için: 

1 Ana Ekrandaki sistem logosuna basın. 

2 Kodunuzu Girin ekranına dört rakamlı 
kullanıcı kodunuzu yazın.

3 Kodunuzu Girin ekranının sol tarafında 
2GIG Alarm Tedarikçinizin veya Merkezi 
İstasyonun iletişim bilgileri görüntülenir. 

Servis Geri Arama Talebi
Servis Geri Arama talebinde bulunmak için: 

1 Kodunuzu Girin ekranının alt bölümde 
geri arama butonu görülür.

2 Alarm Tedarikçinize veya Merkezi 
İstasyona bir rapor göndermek için geri 
arama butonuna basın. 

Rapor 2GIG Alarm Tedarikçinize ve Merkezi 
İstasyona ulaştığında, size tedarikçinizin 
hizmet sözleşmesi şartları doğrultusunda bir 
geri arama yapılacaktır. Geri arama 
konusunda ek bilgiler için 2GIG Alarm 
Tedarikçiniz ile görüşün. 
40    Telif Hakkı © 2016 Nortek Security & Control



PROGRAMLADIĞI SEÇENEKLER
Kurulumu yapan kişi kurulumu özelleştirecek 
farklı seçenekleri programlayabilir. Aşağıda 
listelenen seçenekler varsayılan ayarları ve 
özel ayarları belirten bir işareti kutusu veya 
alanı göstermektedir.

Siren Çalma Süresi
Bir hırsızlık, panik (polis) veya acil sağlık 
alarmı verildiğinde Kontrol Paneli siren 
sesini önceden ayarlanan bir süre boyunca 
duyurur. Süre sonra erdikten sonra siren 
durdurulur. (Yedek alarmlar süre sınırı 
olmadan duyurulur.)

4 dakika varsayılan ayardır veya aşağıdaki 
ayarlar tercih edilebilir:

 8 dakika
 12 dakika
 16 dakika
 Sınırsız

Sensör Başlatma Sayısının 
Sınırlanması
Sistem, bir sensörün sistem devredeyken kaç 
kez yeniden alarm başlatacağının sayısını 
sınırlayabilir. Bu ayar sensör başına, her 
devreye sokma periyodu için 1‐6 defadır.

2 başlatma varsayılan ayardır veya aşağıdaki 
ayarlar tercih edilebilir:

 1 başlatma
 3 başlatma
 4 başlatma
 5 başlatma
 6 başlatma

Yangın Kornası Çalma Süresi
Bir hırsızlık, panik (polis) veya acil sağlık 
alarmı verildiğinde Kontrol Paneli siren 
sesini önceden ayarlanan bir süre boyunca 
duyurur. Süre sonra erdikten sonra yangın 
alarmı kornası durdurulur.

4 dakika varsayılan ayardır veya aşağıdaki 
ayarlar tercih edilebilir:

 8 dakika
 12 dakika
 16 dakika
 Sınırsız

Çıkış Süresi
Çıkış süresi sistem devreye sokulduktan 
hemen sonra başlar. Bu süre size alarmı 
kapatmadan belirlenen kapıdan çıkmanıza/
girmenize yetecek zamanı verir. Çıkış Süresi 
bip sesleri son 10 saniyede daha seri 
duyurulur.

NOT: Uzaktan devreye sokma Çıkış 
Süresini başlatmaz.

• 60 varsayılan değerdir veya ________ 
________ Kapısı İçin

Giriş Süresi
Sistem devredeyken belirlenen giriş/çıkış 
kapısı açılırsa Giriş Süresi başlatılır. Bu süre, 
alarm başlamadan önce sistemi devreden 
çıkarmanız için yeterlidir. Giriş Süresi sona 
ermeden önce Kontrol Panelinde veya 
Kablosuz Tuş Takımında bir Kullanıcı Kodu 
girmeniz gerekmektedir. Giriş Süresi 
boyunca sistemi devreden çıkarmanızı 
hatırlatan bip sesleri duyurulur.

Sistem iki farklı Giriş Süresini 
desteklemektedir.

• Giriş Süresi #1 ana giriş kapınız içindir.
• 30 saniye varsayılan değerdir veya 

________ ________ Kapısı için
Giriş Süresi #2 ikinci giriş (örneğin bir garaj 
kapısı) içindir ve tuş takımını almanız ve 
sistemi devreden çıkarmanıza yetecek 
zamanı vermektedir.

• 45 saniye varsayılan değerdir veya 
________ ________ Kapısı için
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24 Saat Acil Sağlık İşlevleri
Sistem, Kontrol Panelindeki Panik, Yangın ve 
Acil Sağlık adlı üç adet 24 saat acil sağlık 
butonunu göstermesi için 
ayarlanabilir.Kurulumu yapan kişi Kontrol 
Panelinde hangi acil sağlık düğmelerinin aktif 
olacağını ayarlayabilir.

 Panik (Sesli)
 Panik (Sessiz)
 Yangın
 Acil Sağlık

Hızlı Devreye Sokma
Hızlı Devreye Sokma bir Kullanıcı Kodunu 
girmek zorunda kalmadan sistemi devreye 
sokmanıza imkan sağlar. Bekleme veya 
Uzakta düğmesine bastığınızda sistem bir 
Kullanıcı Kodu gerekmeden devreye 
sokulacaktır.

• Kapalı
• Açık

Hızlı Bypass
Sistem devredeyken normalde açık olan 
sensörler Kullanıcı Kodunuzu girerek zorla 
bypass etmenizi gerektirecektir. Sistem 
devredeyken açık sensörleri bypass etmek 
için sistemin bir Kullanıcı Kodu 
gerektirmeyeceği şekilde ayarlanabilir.

• Kapalı
• Açık

Hızlı Çıkış
Hızlı Çıkış özelliği sistem devredeyken Çıkış 
Süresini başlatmanıza izin verir. Bu özellik 
sistemi devreden çıkarmadan veya yeniden 
devreye sokmadan konuttan ayrılmanıza 
imkan tanır. Hızlı Çıkış seçeneği açıkken 
güvenlik ekranında bir Hızlı Çıkış düğmesi 
görünür. Çıkış Süresini başlatmak için 
düğmeye basın.

Hızlı Çıkıştan sonra sistem önceki Bekleme 
veya Uzakta moduna geri dönerek yeniden 
devreye girecektir.

• Kapalı
• Açık

Otomatik Bypass İptali
Normalde, Kullanıcı Ayarlar ile elle bypass 
edilen sensörler sistem devreden 
çıkarıldığında kendi baypaslarını otomatik 
olarak kaldıracaktır. Sistem elle bypass 
edilmiş sensörlerin baypası elle kaldırılana 
kadar baypaslı kalacak şekilde ayarlanabilir.

• Kapalı
• Açık

Otomatik Bekleme
Otomatik Bekleme seçeneği sistem Uzakta 
Modunda devreden çıkarıldıktan sonra kimse 
dışarı çıkmamışsa sistemi devreden çıkarma 
moduna geçecektir. Sistem Uzakta Modunda 
devredeyken Çıkış Süresi sayacı çalışmaya 
başlayacaktır. Otomatik Bekleme seçeneği 
açıkken, yalnızca belirlenen bir gecikmeli 
kapısı açılmıyorsa ve Çıkış süresi boyunca 
kapalı kalıyorsa sistem 

Uzakta Modu yerine Bekleme Modunda 
devreye girecektir.

• Kapalı

• Açık

Anahtarlık Ses
Sistem, bir kablosuz anahtarlıkla devreye 
sokulduğunda veya devreden çıkarıldığında 
anahtarlık sinyalinin alındığını belirtmek 
amacıyla dahili ve harici iskandillerden bir 
bip sesi duyuracak şekilde ayarlanabilir. 
Kontrol Panelinin görünmediği veya 
anahtarlığın bulunduğu ve başka hiçbir 
sistem durumunun gösterilmediği yerlerde 
kurulum yaparken yardımcı olmaktadır.

• Kapalı

• Açık
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Programladığı Seçenekler
Anahtarlık Devre Dışı Bırakın
Sistem, alarm oluştuktan sonra bir kablosuz 
anahtarlık ile devreden çıkarıldığı zaman 
dahili ve harici iskandillerden özel bip sesleri 
serisinin duyurulacağı şekilde ayarlanabilir. 
Bu seçenek, yabancı bir kişinin hala konut 
içerisinde olmasına istinaden konuta 
yaklaşırken dikkatli olmanız için sizi uyarır.

• Kapalı

• Açık

Anahtarlık Seçenekleri
Kurulumu yapan kişi sistemle kullanılan her 
bir anahtarlık (1‐8) için hangi seçeneklerin 
etkin olacağını seçer. Anahtarlığınız için 
seçilen seçenekleri aşağıdaki tabloda 
bulabilirsiniz:

Anahtarlıkla Devreye Sokma Bypass 
Seçenekleri

Kablosuz Tuş Takımı Acil 
Sağlık Tuşları
Her standart kablosuz tuş takımımda her bir 
tuş takımı için etkinleştirilebilen veya devre 
dışı bırakılabilen Fire (Yangın) ve Police 
(Polis) acil sağlık düğmeleri bulunmaktadır. 
Tuş takımlarınız için ayarlanan seçenekleri 
aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz:

Çıkış Süresini Yeniden 
Başlatma
Çıkış Süresini Yeniden Başlatma seçeneği 
konuta tekrar girmeniz gerektiğinde bu 
süreyi bir kez daha uzatır. Sistem Uzakta 
Modu veya Bekleme Modunda devreye 
sokulduğunda Çıkış Süresi, alarmı kapatmak 
zorunda kalmadan ayarlamadan konuttan 
ayrılmanıza yetecek süreyi sağlar. Çıkış 
Süresini Yeniden Başlatma seçeneği 
seçiliyken konuttan ayrıldıktan sonra ancak 
Çıkış Süresi zamanlayıcısının sayımı sona 
ermeden önce konuta yeniden girdiğinizde 
Çıkış Süresi zamanlayıcısı yeniden başlayarak 
tekrar ayrılmanız için size yeniden zaman 
verecektir. Yeniden başlatma seçeneği sistem 
her devreye sokulduğunda yalnızca bir kez 
kullanılır.

• Açık

• Kapalı

Seçenekleri 1 2 3 4 5 6 7 8

Çıkış Süresi olmadan 
devreye sokma
Anahtarlıkla devreden 
çıkarmaya izin ver

Anahtarlık yedek düğmesini 
etkinleştir

Seçenekleri 1 2 3 4 5 6 7 8

Yedek Alarm

Sesli Alarm
Sessiz Panik Alarmı

Yangın Alarmı

Acil Sağlık Düğmeleri Devre 
Dışı

Seçenekler Tüm Tuş 
Takımları

Tüm açık ani sensörlerini otomatik 
bypass eder ve sistem devredeyken 
bir sensör kapalıysa baypasını iptal 
eder.

Otomatik bypass, sistem 
devredeyken ani sensörlerini kalıcı 
olarak açar.

Yalnızca tüm ani sensörleri 
kapalıyken anahtarlıkla devreye 
sokmaya izin verir.

Seçenek 1 2 3 4
Acil Sağlık Düğmeleri Etkin

Acil Sağlık Düğmeleri Devre Dışı
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İptal Gösterimi
Sistem, bir alarm başlatıldıktan sonra ön 
ayarlı süre dahilinde devreden çıkarılmışsa 
Merkezi İstasyona bir "iptal" mesajı 
gönderecektir. Sistem, gönderilen bir iptal 
raporunu göstermek için veya daha yüksek 
güvenlik açısından iptal mesajını 
göstermeyecek şekilde ayarlanabilir.

• Açık

• Kapalı

İptal Süresi
Yanlış alarmlara verilecek yanıtları sınırlamak 
amacıyla sistem, bir alarm başlatıldıktan 
sonra ön ayarlı süre dahilinde devreden 
çıkarılmışsa Merkezi İstasyona bir "iptal" 
mesajı gönderecektir. Alarm raporu her 
zaman gönderilir ancak sistemi ön ayarlı süre 
dahilinde devreden çıkarırsanız bir iptal 
raporu da gönderilecektir.

Bu seçenek Merkezi istasyonun alarmı 
yanlışlıkla başlatıp başlatmadığınızı veya 
alarm raporunun yabancı kişiler tarafından 
başlatılıp başlatılmadığını belirlemesine 
yardımcı olmaktadır. Ayrıca, Merkezi 
İstasyonun konuta döndüğünüzü bilmesini 
sağlayacaktır. Bir iptal mesajı gönderilmiş 
olmasına rağmen Merkezi İstasyon alarmı 
doğrulayacaktır ve muhtemelen yardım 
gönderecektir. İptal mesajı sistemin nasıl 
programlandığına bağlı olarak daha sonraki 
bir zamanda Merkezi İstasyon tarafından 
işlenebilir.

• 5 dakika varsayılan ayardır, _________ 
dakika tercih edilebilir

Çevirici Süresi
Yanlışlıkla bir alarm başlatılmışsa sistemi 
devreden çıkarmanıza yetecek süre için 
çevirme geciktirilecektir. Çevirici süresi 
Merkezi İstasyona giden trafiği azaltır ve 
polisin yanlış bir alarma müdahale etmesine 
neden olmanın cezasını almanızı önleyebilir. 
Kurulumu yapan kişi ayrıca çevirici süresi 
olmadan sisteminizi programlayabilir.

NOT: Çevirici süresi ayrıca durdurma 
penceresi olarak da bilinir. 
Devreden çıkarmanıza yetecek 
zamanı kazandırır ancak iskandilin 

sirenini geciktirmez. Çevirici süresi 
dahilinde devreden çıkarılmasıyla 
İptal gösterimi ayarına bağlı olarak 
bir iptal mesajı gösterebilir (bkz. 
"İptal Gösterimi" safaya 44).

• 30 saniye varsayılan ayardır, _________ 
saniye tercih edilebilir

İki Yönlü Sesli İletişim
Bir alarm sonrasında sistem Merkezi İstasyon 
operatörüyle bağlantı kurar ve böylece konut 
içindeki insanlar ile görüşme sağlanabilir. İki 
yönlü sesli iletişim seçeneği Kontrol Paneli ve 
Merkezi İstasyon arasında iletişime izin verir. 
İki yönlü sesli iletişimler sistem kendi alarm 
raporunu gönderdikten sonra oluşacaktır. 
Kurulumu yapan kişi hangi sensörlerin iki 
yönlü sesli iletişim seçeneğini 
başlatabileceğini ayarlar.

• Kapalı

• Açık

Telefonla Uzaktan Kontrol 
Cevabı
Kurulumu yapan kişi sisteminizin telefon ile 
kontrol seçeneğini destekleyip 
desteklemediğini seçer. Telefonla uzaktan 
kontrol cevabı seçeneği açıksa Kontrol 
Panelinin bir aramayı yanıtlaması için 
sisteme 30 saniye içerisinde iki kez çağrı 
yapılması gerekecektir. Bkz. "Sistemin 
Uzaktan Kontrol Edilmesi" safaya 28.

• Kapalı

• Açık
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KURULUMU YAPAN KIŞIYE ÖZEL BILGI
Kullanıcı Kodları

ÖNEMLİ: Kullanıcı kodlarınızı bu sayfa 
üzerinde not aldıysanız bu kılavuzu 
güvenli bir yerde muhafaza edin!

Ana Kullanıcı
Kullanıcı 2
Kullanıcı 3
Kullanıcı 4
Kullanıcı 5
Kullanıcı 6
Kullanıcı 7
Kullanıcı 8 
(Zorlama)
Kullanıcı 9
Kullanıcı 10
Kullanıcı 11
Kullanıcı 12
Kullanıcı 13
Kullanıcı 14
Kullanıcı 15
Kullanıcı 16
Kullanıcı 17
Kullanıcı 18
Kullanıcı 19
Kullanıcı 20
Kullanıcı 21
Kullanıcı 22
Kullanıcı 23
Kullanıcı 24
Kullanıcı 25
Kullanıcı 26
Kullanıcı 27
Kullanıcı 28
Kullanıcı 29
Kullanıcı 30
Kullanıcı 31
Kullanıcı 32
Kullanıcı 33
Kullanıcı 34
Kullanıcı 35
Kullanıcı 36
Kullanıcı 37
Kullanıcı 38
Kullanıcı 39
Kullanıcı 40
Kullanıcı 41
Kullanıcı 42
Kullanıcı 43
Kullanıcı 44
Kullanıcı 45
Kullanıcı 46

Kullanıcı 47
Kullanıcı 48
Kullanıcı 49
Kullanıcı 50
Kullanıcı 51
Kullanıcı 52
Kullanıcı 53
Kullanıcı 54
Kullanıcı 55
Kullanıcı 56
Kullanıcı 57
Kullanıcı 58
Kullanıcı 59
Kullanıcı 60
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Sensör Bölgeleri (1‐48, 63‐74)

Bölge 1

Bölge 2

Bölge 3
Bölge 4

Bölge 5

Bölge 6
Bölge 7

Bölge 8

Bölge 9
Bölge 10

Bölge 11

Bölge 12
Bölge 13

Bölge 14

Bölge 15
Bölge 16

Bölge 17

Bölge 18

Bölge 19
Bölge 20

Bölge 21

Bölge 22
Bölge 23

Bölge 24

Bölge 25
Bölge 26

Bölge 27

Bölge 28
Bölge 29

Bölge 30

Bölge 31
Bölge 32

Bölge 33

Bölge 34
Bölge 35

Bölge 36

Bölge 37
Bölge 38

Bölge 39

Bölge 40
Bölge 41

Bölge 42

Bölge 43
Bölge 44

Bölge 45

Bölge 46
Bölge 47

Bölge 48

Bölge 63
Bölge 64

Bölge 65

Bölge 66

Bölge 67
Bölge 68

Bölge 69

Bölge 70
Bölge 71

Bölge 72

Bölge 73
Bölge 74
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SERVIS BILGISI
Yerel Alarm tedarikçiniz alarm sisteminizin bakımını yapmak için en nitelikli kişidir. Alarmınızın 
kurulumunu yapan kişi ile bir rutin servis planı oluşturduğunuzdan emin olun.

BU EKİPMAN EN AZ 3 YILDA BİR NİTELİKLİ TEKNİSYEN TARAFINDAN KONTROL EDİLMELİDİR.

Önemli Güç Kaynağı Bildirisi
Kontrol Paneli bir güç kaynağına bağlanarak beslenir. Güç kaynağının bağlantısı kesildiğinde 
güç kaynağını anahtarlamasız bir yuvaya takıldığından emin olun. Güç kaynağını anahtar ile 
kontrol edilen bir yuvaya bağlamayın.
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DÜZENLEYICI BILGILER
FCC TELEFON KURALLARI VE 
DÜZENLEMELERI
FCC Kuralları, bu alarm çevirici sisteminin bir 
telefon numarası için 15'den fazla çevirme 
denemesi yapmasına izin vermemektedir. 
Aramalar sırayla iki veya daha fazla farklı 
numaraya yapıldığında ya da bu aramalar bir 
numaraya 10'ar dakika aralıklarla 
yapıldığında herhangi bir sınırlama 
bulunmamaktadır. FCC Kuralları ve 
Düzenlemeleri belirli uygulamalara göre 
farklılık gösterebilecek olan yeniden 
deneme sürelerini belirtmemektedir. Bu 
tekrar deneme süresini ayarlarken yerel, 
devletlerarası, yabancı ve özel şebeke 
araması tamamlama özelliklerini, şebeke 
işlem süresini, yeterli çağrı sayısını ve 
meşgul/cevapsız modlarını dikkate alın.

FCC Bölüm 68 Bildirisi
Bu ekipman FCC kuralları Bölüm 68 ve/veya 
Administrative Council for Terminal 
Attachments (ACTA) tarafından kabul edilen 
gereksinimlere uygundur. Bu ekipmanın arka 
tarafında yer alan etikette diğer bilgilerle 
birlikte FCC ID: EF4... veya US: EF4 ... 
formunda bir telefon ürünü tanımlayıcısı ve 
zil devresi eşdeğer numarası (REN) 
yazmaktadır. Talep edildiğinde bu bilginin 
telefon şirketine verilmesi zorunludur.

Bu ekipmanı konutun kablo bağlantısına 
bağlamak için kullanılan bir fişin ve jakın 
ayrıca telefon şebekesinin FCC Bölüm 68 
kuralları ve ACTA tarafından kabul edilen 
gereksinimlere uyumlu olması 
gerekmektedir. Uyumlu bir telefon kablosu 
ve modüler fiş bu ürünle birlikte gönderilir. 
Jaklar ve fişler uyumlu bir modüler jaka 
bağlanmak için üretilmiştir. Ayrıntılar için 
Kurulum Kılavuzuna bakın.

Zil devresi eşdeğer numarası (REN) telefon 
hattına bağlanabilecek cihazların sayısını 
belirlemek için kullanılır. Bir telefon hattında 
gerekenden fazla REN bulunması cihazın 
gelen aramaya cevaben zil çalmamasına 
neden olabilir. Birçok alanda toplam REN 
sayısı beşten (5) fazla olmamalıdır. Toplam 
REN sayısıyla belirlendiği sayıda cihazın 
hatta bağlanması için telefon şirketiyle 

görüşerek arama alanı için azami REN 
sayısını öğrenin. 23 Temmuz 2001 
tarihinden sonra onaylanan ürünler için ve 
bu ürün için REN, US: AAAEQ##TXXX 
formatında ürün tanımlayıcının bir 
parçasıdır. ## işaretleriyle temsil edilen 
haneler ondalık nokta olmayan REN'dir 
(örneğin 0.3 değerinin REN'i 03'dür). Daha 
eski ürünler için REN etikette ayrı olarak 
gösterilir.

Bu ekipman telefon şebekesine zarar 
veriyorsa telefon şirketi geçici servis 
kesilmesinin gerekebileceği hususunda sizin 
önceden bilgilendirecektir. Fakat, erken 
bildirim faydalı olmuyorsa telefon şirketi 
müşteriyi mümkün olan en yakın zamanda 
bilgilendirecektir. Ayrıca, gerekli olduğunu 
düşünüyorsanız FCC kurallarıyla ilgili bir 
şikayetinizi belgeleme hakkınızı 
kullanabilirsiniz.

Telefon şirketi kendi tesisinde, ekipmanda, 
faaliyetlerinde ve ekipmanın çalışmasını 
etkileyen prosedürlerde değişiklik yapabilir. 
Bu durum söz konusu olduğunda telefon 
şirketi kesintisiz hizmet sağlamak amacıyla 
gerekli modifikasyonları yapmanız için size 
bir ön bildiride bulunacaktır.

Bu ekipmanda bir arıza meydana gelirse 
onarım ve/veya garanti bilgisi veya ürün 
iadesi yetki belgesi (RPA) için alarm 
kurulumunu yapan tedarikçi ile görüşün. 
Arıza, telefon şebekesine zarar veriyorsa 
telefon şirketiniz sorun düzeltilene kadar 
ekipmanı şebekeden çıkarmanızı talep 
edebilir. Kullanıcı tarafından onarım 
yapılmamalıdır. Aksi halde garanti geçersiz 
olur.

Bu ekipman telefon şirketinin sağladığı kamu 
hizmeti üzerinde kullanılmamalıdır. Paralel 
hatlara bağlantı resmi tarifelere bağlıdır. 
Bilgi için kamu hizmetleri komisyonuyla 
görüşün. Bu ekipman işitme uyumlu (HAC) 
telefon ahizelerinde kullanılmaya uygundur.
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Düzenleyici Bilgiler
Alarm Çevirme Ekipmanı
Evinizde, telefon hattına bağlı bir kablolu özel 
alarm ekipmanı varsa diğer alarmsız 
cihazların kurulumunun alarm ekipmanınızı 
devre dışı bırakmadığından emin olun. Neyin 
alarm ekipmanını devre dışı bırakacağı 
hakkında sorularınız varsa telefon şirketinizle 
veya kurulumu yapan kişi ile görüşün.

ÖNEMLİ: Acil sağlık numaralarını 
programlarken veya acil sağlık 
numaralarına test çağrıları yaparken 
aşağıdakileri unutmayın:

1 Hatta kalın ve çağrının nedenini kısaca 
açıklayın.

2 Bu tür aktiviteleri yoğun olmayan 
saatlerde örneğin sabah erkenden veya 
akşam geç saatlerde gerçekleştirin.

3 Çeviricinin yeniden programlanması 
gerekiyorsa güncel çevirici 
programlamasıyla ilgili merkezi istasyon 
operatörünün vereceği talimatları takip 
edin.

Alarm çevirme ekipmanı bir acil sağlık da 
telefon hattının kontrolünü ele geçirebilmeli 
ve arama yapabilmelidir. Bunları, diğer 
ekipman (telefonlar, cevaplama sistemleri, 
bilgisayar modemi vb.) telefon hattını 
kullanıyor olduğunda bile yapabilmelidir. 
Bunu yapmak için alarm çevirme 
ekipmanının elektriksel olarak seri bağlantılı 
ve aynı telefon hattındaki diğer ekipmanların 
hepsinden önce gelen RJ31X'e bağlanması 
gerekmektedir. Önceki sayfada gösterilen 
şekilde doğru kurulum nasıl yapıldığı 
resmedilmiştir. Bu talimatlarla ilgili herhangi 
bir sorunuz varsa telefon şirketinizle veya 
RJ31X jakın ve alarm çevirme ekipmanının 
kurulumu konusunda bilgi sahibi vasıflı bir 
kişiyle görüşebilirsiniz.

Alarm Kurulum Notları
RJ31X jakıyla donatılmış ürünler için hat ele 
geçirme özelliği onaylanacaktır. Yerel telefon 
ve gelen hat bağlantılarının ters 
olmadığından emin olun. Alarm çevirici 
merkezi istasyon ile iletişim kurabiliyorsa bu 
hatlar ters değildir.

Kullanıcı için Yeni Hizmetler 
Bildirisi
Kurulum ve/veya gözetim şirketi yeni telefon 
hizmeti, örneğin DSL yüklendiğinde 
bilgilendirilecektir.

KABLOSUZ ÜRÜN BILDIRISI
GPRS kontrolleri güvenilir bir iletişim 
bağlantısı sağlar ve taşınabilir kablosuz 
sinyali iletimindeki önemli ihtiyacı karşılar; 
fakat, dikkat edilmesi gereken bazı 
sınırlamalar bulunmaktadır.

Sadece ABD'de ki kurulumlar için: 
Radyoların, FCC Kuralları ve 
Düzenlemelerinin 15. Bölümünde belirtilen 
cihazların tarifine uyumlu olması 
gerekmektedir. Bunlar sınırlı bir verici gücüne 
ve dolayısıyla sınırlı bir aralığa sahiptir.

Bir alıcı bir kerede birden fazla sinyale yanıt 
veremez ve kod ayarlarından bağımsız olarak 
kendi çalışma frekanslarında veya bu 
frekanslara yakında oluşan GPRS sinyalleri 
tarafından engellenebilir.
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İzinsiz değişiklikler veya modifikasyonlar 
kullanıcının ekipmanı çalıştırma hakkını 
geçersiz kılabilir.

Sık kullanılmayan GPRS bağlantıları 
algılanamayan parazit veya arızalara karşı 
koruma sağlamak için düzenli olarak test 
edilmelidir.

Bir distribütör veya satıcı olarak faaliyet 
göstermeden önce GPRS hakkında genel bilgi 
edinilmesi ve bu esasların son kullanıcılarla 
paylaşılması gerekmektedir.

FCC VE INDUSTRY CANADA 
YASAL BILGILERI
BİLDİRİ: İzinsiz değişiklikler veya 
modifikasyonlar kullanıcının ekipmanı 
çalıştırma hakkını geçersiz kılabilir.

Bu cihaz FCC Kuralları Bölüm 15, B Sınıfı 
dijital cihaz sınırlarına ve Industry Canada 
lisanstan muaf RSS standartlarına göre test 
edilmiş ve uygun bulunmuştur. Çalışması 
aşağıdaki iki koşula bağlıdır: (1) Bu cihaz 
zararlı bir parazitlenmeye neden olmamalı ve 
(2) bu cihaz, cihazın istenmeyen şekilde 
çalışmasına neden olacak parazitlenme dahil 
her türlü parazitlenmeyi kabul etmelidir.

Conformément à la réglementation 
d'Industrie Canada, le présent émetteur 
radio peut fonctionner avec une antenne 
d'un type et d'un gain maximal (ou inférieur) 
approuvé pour l'émetteur par Industrie 
Canada. Dans le but de réduire les risques de 
brouillage radioélectrique à l'intention des 
autres utilisateurs, il faut choisir le type 
d'antenne et son gain de sorte que la 
puissance isotrope rayonnée équivalente 
(p.i.r.e.) ne dépasse pas l'intensité nécessaire 
à l'établissement d'une communication 
satisfaisante.

Le présent appareil est conforme aux CNR 
d’Industrie Canada applicables aux appareils 
radio exempts de licence. L’exploitation est 
autorisée aux deux conditions suivantes: (1) 
l’appareil ne doit pas produire de brouillage, 
et (2) l’utilisateur de l’appareil doit accepter 
tout brouillage radioélectrique subi, même si 
le brouillage est susceptible d’en 
compromettre le fonctionnement.

Bu sınırlamalar konutta yapılan kurulumlarda 
zararlı parazitlenmelere karşı uygun koruma 
sağlamak amacıyla belirlenmiştir. Bu 
ekipman GPRS frekansı enerjisini 
kullanmakta ve yaymaktadır ve talimatlara 
uygun şekilde kurulmamış ve 
kullanılmamışsa GPRS iletişimlerinde zararlı 
parazitlenmelere neden olabilir. Fakat, özel 
bir kurulumda parazitlenme oluşmayacağı 
garanti edilemez. Bu ekipman, GPRS veya 
televizyon sinyallerinde kapatılıp tekrar 
açılmasıyla anlaşılabilecek zararlı 
parazitlenmeye neden oluyorsa kullanıcının 
aşağıdaki önlemlerden birini veya birden 
fazlasını uygulayarak parazitlenmeyi 
gidermesi önerilmektedir:

• Alıcı anteni yeniden yönlendirin veya 
yeniden yerleştirin.

• Ekipman ve alıcı arasındaki mesafeyi 
artırın.

• Ekipmanı, alıcının bağlı olduğundan farklı 
bir devredeki çıkışa bağlayın.

• Yardım için tedarikçinize veya deneyimli 
bir GPRS/televizyon teknisyeniyle 
görüşün.

Industry Canada Bildirisi
(Kanada'da ki kullanıcılar için)

Industry Canada (IC) etiketi ekipmanın onaylı 
olduğunu belirtmektedir. Bu onay, ekipmanın 
belirli telekomünikasyon ağının koruyucu, 
işlevsel ve güvenlik gereksinimlerini 
karşıladığı anlamına gelmektedir. IC, 
ekipmanın kullanıcı memnuniyetini 
sağlayacak şekilde çalışacağını garanti etmez.

Bu ekipmanı kurmadan önce kullanıcıların 
yerel telekomünikasyon şirketinin tesislerine 
bağlanma izni bulunduğundan emin olması 
gerekmektedir. Ayrıca ekipmanın kabul edilir 
bir bağlantı yöntemi izlenerek kurulması 
gerekmektedir. Bazı durumlarda şirketin tek 
hat bireysel hizmet ile ilişkili dahili kablo 
bağlantısı onaylı bir konnektör tertibatıyla 
(telefon uzatma kablosuyla) genişletilebilir. 
Müşterinin yukarıdaki koşullara uyulmasının 
bazı durumlarda hizmet sorunlarını 
önlemeyeceğinin farkında olması 
gerekmektedir.

Onaylı ekipmanda yapılacak onarımlar 
tedarikçinin gösterdiği yetkili bir Canadian 
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Düzenleyici Bilgiler
bakım tesisi tarafından gerçekleştirilmelidir. 
Bu ekipmanda kullanıcı tarafından 
gerçekleştirilen onarımlar veya değişiklikler 
ya da ekipman arızaları telekomünikasyon 
şirketinin kullanıcı tarafından ekipmanın 
bağlantısının kesilmesini istemesine yol 
açabilir.

Kullanıcıların kendi güvenlikleri için elektrik 
kurumlarının topraklama bağlantılarının, 
telefon hatlarının ve varsa dahili metal su 
borusu sisteminin birlikte bağlanmasını 
sağlaması gerekmektedir. Bu önlem bilhassa 
kırsal bölgelerde çok önemlidir.

DİKKAT: Kullanıcıların bu tür bağlantıları 
kendi başlarına yapmaya kalkışmak yerine 
uygun bir elektrik denetleme kurumu veya 
elektrikçiyle görüşmesi gerekmektedir.

Zil Devresi eşdeğer Numarası (REN) bir 
telefon arabirimine bağlanmasına izin verilen 
maksimum cihaz sayısının gösterimini sağlar. 
Bir arabirimdeki sonlandırma, tüm cihazların 
zil devresi eşdeğer numarasının toplamda 5'i 
aşmaması gerekliliğine tabi olan cihazların 
herhangi bir kombinasyonundan oluşabilir.

L’indice d’équivalence de la sonnerie (IES) 
sert à indiquer le nombre maximal de 
terminaux qui peuvent être raccordés à une 
interface téléphonique. La terminaison d’une 
interface peut consister en une combinaison 
quelconque de dispositifs, à la seule 
condition que la somme d’indices 
d’équivalence de la sonnerie de tous les 
dispositifs n’excède pas cinq.

Ünitenin yük numarası veya REN numarası 
için ekipmanın etiketine bakın. bu cihaz 
Industry Canada lisanstan muaf RSS 
standartlarıyla uyumludur. Çalışması 
aşağıdaki iki koşula bağlıdır: (1) Bu cihaz bir 
parazitlenmeye neden olmamalı ve (2) bu 
cihaz, cihazın istenmeyen şekilde çalışmasına 
neden olacak parazitlenme dahil her türlü 
parazitlenmeyi kabul etmelidir. 

NOT: Bu güvenlik sistemi UL 681 
(Hırsızlık ve Soygun Alarm 
Sistemleri) ve UL 827 (Merkezi 

İstasyon Alarm Servisleri) ile 
uyumludur.
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ALARM SISTEMI SINIRLAMALARI
Bu güvenlik sistemi hırsızlık, yangın veya diğer acil sağlık lara karşı garanti edilen bir koruma 
sunamaz. İş yeri veya konutlarda kurulan tüm alarm sistemleri çeşitli nedenlerden dolayı ödün 
verebilir veya uyarı yapmayabilir. Örneğin:

• Yabancı kişiler korumasız açıklıklardan giriş yapabilir veya bir alarm sensörünü bypass 
etmek ya da alarm uyarı cihazının bağlantısını kesmek için teknik bilgi sahibi olabilirler.

• İşgalci dedektörleri (sensörleri) güç sağlanmadığında çalışmaz. Pille çalışan cihazlar pil 
olmadan, tükenmiş pillerle veya piller yanlış takılmışsa çalışmaz. Yalnızca AC gücünden 
beslenen cihazlar AC gücü herhangi bir sebeple kesildiğinde çalışmazlar.

• Kablosuz sensörlerden gönderilen sinyaller, sinyal yolu haftalık test sırasında kontrol 
edilmiş olmasına rağmen alarm Kontrol Paneline ulaşmadan önce metal nesneler 
tarafından engellenebilir veya bunlardan yansıyabilir. Sensörün sinyal yoluna bir nesne 
getirildiğinde engelleme oluşabilir.

• Kullanıcı bir panik veya acil sağlık düğmesine yeterince çabuk ulaşamayabilir.

• Telefon hatlarının bir konuttaki alarm sinyallerini iletmesi gereken Merkezi İstasyon geçici 
olarak hizmet veremiyor olabilir. Telefon hatları, teknik bilgili işgalcilere karşı zayıftır.

• Sistem acil sağlık a gerektiği gibi yanıt verse bile konuttaki kişilerin kendilerini acil sağlık 
dan korumak için yeterli süreleri olmayabilir. İzlenen bir alarm sistemi için yetkililer uygun 
şekilde cevap vermeyebilir.

• Sirenler, ziller veya kornalar gibi alarm uyarı cihazları kapalı ya da kısmen açık kapıların 
diğer tarafında yerleşmişse insanları uyaramaz veya uyuyanları uyandıramaz. Konuttaki 
uyarı cihazları yatak odalarından farklı bir seviyede ses duyuruyorsa bunların yatak 
odalarındaki insanları uyandırması veya uyarması ihtimali daha azdır. Alarm bir stereo, 
GPRS, klima veya başka ev araç gereçleri ya da konuta yakın yoldaki trafikten dolayı 
alarmın sesini bastırıyorsa uyanık insanlar dahi uyarıyı duyamayabilirler. Son olarak, alarm 
uyarı cihazları yüksek sese rağmen işitme engelli kişileri uyaramayabilir veya uykusu derin 
olan kişileri uyandıramayabilir:

• Duman dedektörleri, Amerika Birleşik Devletlerinde konutlarda meydana gelen 
yangınlardaki ölüm sayısının azaltılmasında önemli bir rol oynarken bunlar Federal Acil 
Sağlık Yönetim Birliği tarafından yayınlanan verilere göre tüm yangınların %35'i için erken 
uyarı sağlayamamaktadır. Bu sistemle birlikte kullanılan duman dedektörlerinin 
çalışmamasının sebeplerinden bazıları; örneğin bacalarda, duvarların içinde, çatılarda veya 
kapalı kapıların diğer tarafındaki dumanın dedektörlere ulaşamaması. Duman 
dedektörlerinin yanlış kurulmuş ve yerleştirilmiş olması. Duman dedektörlerinin örneğin 
bacalarda, duvarların içinde, çatılarda veya kapalı kapıların diğer tarafındaki dumanın 
dedektörlere ulaşamadığı yerlerdeki yangınları algılayamaması. Duman dedektörleri bir 
konutun veya binanın başka bir katındaki yangını algılamayabilir. Örneğin; ikinci kattaki 
dedektör birinci kattaki veya zemin kattaki yangını algılamayabilir. Bunun dışında, duman 
dedektörlerinin algılama sınırlamaları bulunmaktadır. Hiçbir duman dedektörü her zaman, 
her tür yangını algılayamaz. Dedektörler genelde yatakta sigara içmek, şiddetli patlamalar, 
gaz kaçağı, yanıcı maddelerin yanlış şekilde muhafaza edilmesi, aşırı yüklenen elektrik 
devreleri, kibritlerle oynayan çocuklar veya kundakçılık gibi dikkatsizlik ve güvenlik 
tehlikelerinden kaynaklanan yangınların uyarısını her zaman yapamaz. Yangının türüne ve/
veya duman dedektörlerinin bulunduğu konumlara bağlı olarak dedektör beklenildiği 
şekilde çalışsa bile yaralanma veya ölümü önlemek için konuttaki herkesin kaçmasına 
imkan sağlamak için yeterince uyarı yapmayabilir.
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• Diğer elektrikli cihazlar gibi bu ekipman da bileşen arızalarına maruz kalabilir. Ekipman on 
yıl kullanım ömrüyle tasarlanmasına rağmen elektronik bileşenler herhangi bir anda 
arızalanabilir.

Bir işgal veya yangın olayında alarm sisteminin çalışmamasının en genel sebebi yetersiz 
bakımdır. 

Bir alarm sisteminin kurulması sayesinde ev sahiplerini daha düşük sigorta ücreti ödeyebilirler 
ancak bir alarm sistemi sigortanın yerine geçmemektedir. Ev sahipleri ve kiracılar sağduyulu bir 
şekilde kendilerini, ailelerini ve mülklerini korumaya devam etmelidir.

Çalışma Sıcaklığı Aralığı
En uygun performans için Kontrol Paneli aşağıdaki koşullarda çalıştırılmalıdır:

• Çalışma Sıcaklığı 0°C‐ 49°C (32°F‐120°F) 

• Nem %0 – 90, Yoğuşmasız
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SINIRLI GARANTI
Bu Nortek Security & Control ürünü, malzeme ve işçilik kusurlarına karşı Doğrusal ürün (1) yıl 
garantilidir. Bu garanti sadece direkt Nortek Security & Control'den veya Nortek Security & 
Control'nin normal dağıtım kanallarından toptan satın alan müşteriler için geçerlidir. Nortek 
Security & Control, tüketicilere ürün garantisi vermez. Tüketiciler, kendi bayilerine sağlıyorsa 
bayi garantisinin şartlarını sormalıdırlar.

Mal, gelir veya kar kaybı veya sökme, montaj veya yeniden montaj maliyeti bağlamında bu 
ürünün kullanımı veya performansından kaynaklanan veya onlarla bağlantılı hasarlar veya 
diğer dolaylı hasarlar için Nortek Security & Control hiçbir yükümlülük veya sorumluluk kabul 
etmeyecektir. İşlevleri için tüm belirtilen garantiler yalnızca garanti süresi sona erinceye kadar 
geçerlidir. Bu Nortek Security & Control Garantisi, açık veya örtük tüm diğer garantilerin yerine 
geçer.

Garanti hizmetleri için bu Kullanım Kılavuzunun arka kapağında bulunan iletişim bilgisinden 
yararlanarak yerel alarm kurulumu ve servisi yetkilinizi arayın.
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